

۳۰
۰۸
۱۴۰۰
پیشینه

صبح‌امروز

خراسان رضوی

نهادهای متولی از مسئولیت خود شانه خالی می‌کنند

آیا طرح واکسیناسیون در
ایستگاه‌های متروی مشهد
نتیجه‌بخش بوده است؟

۴

نگاهی به آمار کتاب‌خوانی با استناد به کتاب‌های امانت گرفته شده از کتابخانه‌ها؛

سرانه مطالعه
۱۶ دقیقه و نیم!

۵

هواشناسی هشدار داد:

تداوم آلودگی هوا در مشهد

۶

سرخ‌ها و آمار زکمران‌کننده:

«تَرَک» روی دیوار دفاعی
پرسپولیس

۷

گفتگو با مدیرعامل شرکت مروز یست؛

تامین برق از
سبد انرژی‌های پاک

۳



بانک‌ها ملزم به ارائه قرارداد

تسهیلات شدند

طبق اعلام وزیر امور اقتصاد و دارایی، از روز گذشته بانک‌ها ملزم شدند یک نسخه از قرارداد تسهیلات بانکی را در اختیار تولیدکنندگان، فعال اقتصادی و اشخاص حقیقی قرار دهند. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، احسان خاندوزی روز گذشته اظهار کرد: از امروز یک نسخه از قرارداد تسهیلات بانکی در اختیار تولیدکنندگان، فعال اقتصادی و اشخاص حقیقی قرار می‌گیرد.

وی افزود: یکی از مسائل پرتکرار و نارضایتی‌های فراوانی که این سال‌ها از سوی تولیدکنندگان و فعالان اقتصادی و حتی خانوارها که با سیستم بانکی سر و کار دارند این بود که یک نسخه از قرارداد تسهیلات در اختیار نداشته و به آن دسترسی ندارند و نمی‌دانند که نرخ سود و جرایم دیرکرد آنها چگونه محاسبه می‌شود.

طبق اعلام وزارت اقتصاد، خاندوزی ادامه داد: وضعیت وثایق و تضامین به چه ترتیبی است. استمهال وام چه شرایطی دارد و مجموعه ای از سوالات و نگرانی‌هایی که داشتند، مطرح می‌شود.

وزیر اقتصاد با بیان اینکه شورای پول و اعتبار و بانک مرکزی در این زمینه مصوباتی داشتند اما به دلیل ضعف نظارتی بانک مرکزی به طور کامل اجرا نمی‌شود، گفت: صادقانه بگویم بسیار ضعیف اجرا می‌شد و در جلسه‌ای که با مدیران عامل بانک‌های دولتی داشتیم تعهدی جدی گرفته شد که حداقل در زیرمجموعه وزارت اقتصاد که وزیر به عنوان رئیس مجمع عمومی بانک‌ها مسئولیت در قبال بانک‌ها و مردم دارد از امروز هر مراجعه‌کننده از گیرندگان تسهیلات، درخواست یک نسخه از قرارداد را داشته باشد، بانک‌ها موظف هستند که ارائه دهند تا شفاف شود و اگر اجاعفی می‌شود در مراجع قانونی قابل پیگرد باشد. وی تاکید کرد: به‌زودی به سمت الکترونیکی شدن قرارداد تسهیلات می‌رویم که امکان نظارت آنلاین آن وجود داشته باشد.



صنعتی‌سازی، راهی برای کاهش

قیمت مسکن

وزیر راه و شهرسازی گفت: صنعتی‌سازی ساختمان، کاهش هزینه ساخت و به دنبال آن کاهش هزینه خرید مسکن توسط مردم را در پی خواهد داشت.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از وزارت راه و شهرسازی، «رستم قاسمی» روز گذشته با حضور در کارخانه صنعتی ساختمان متعلق به وزارت دفاع از بخش‌های مختلف

این کارخانه بازدید کرد.

وی با تقدیر از اقدامات وزارت دفاع در حوزه صنعتی‌سازی ساختمان، وزارت دفاع را پیشران و پیشرو در عرصه‌های مختلف ملی عنوان کرد.

وزیر راه و شهرسازی، پیشسرفت و حرکت صنعتی‌سازی ساختمان توسط وزارت دفاع را ارزشمند توصیف کرد و گفت: این مهم باید هر چه سریع‌تر در بخش‌های مختلف کشور پیاده‌سازی و اجرا شده و توسعه پیدا کند.

قاسمی بیان‌داشت: وزارت مسکن و شهرسازی برای پیشبرد و توسعه کارخانه صنعتی سازی ساختمان، اهتمام و تعامل هر چه بیشتر خود را با وزارت دفاع افزایش خواهد داد.

به گزارش صبح امروز، وزیر راه و شهرسازی پیشتر با اشاره به ضرورت استفاده از فناوری‌های نوین در صنعت ساختمان گفته بود: ضرورت دارد صنعت ساختمان از نظر کیفیت، قیمت و سرعت در ساخت متحول شود. باید از شیوه‌های نوین در ساخت بهره‌مند شویم زیرا بخشی از شیوه‌های سنتی زمان‌بر، فاقد کیفیت لازم و سرعت است که ملاک‌عمل در اجرای تولید مسکن است.

وی تاکید کرد: با توجه به وضعیت نه چندان مناسبی که به دلیل سنتی‌سازی وجود دارد، باید با دعوت از شرکت‌های دانش‌بنیان از روش‌های نوین ساخت بهره ببریم.

قاسمی همچنین در ماموریتی ویژه از مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی خواسته بود تا نسبت به کیفی‌سازی، سرعت در ساخت و همچنین مناسب‌سازی قیمت ساخت و ساز در کشور با همکاری شرکت‌های دانش بنیان و استفاده از توانمندی‌ها و دانش آنها اقدام کند.



بهبود ۲ میلیارد دلاری تراز تجاری

طبق آمار گمرک، طی نیمه نخست سال ۱۴۰۰ تراز تجاری ایران منفی ۱.۳ میلیارد دلار بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل بهبود ۲ میلیارد دلاری را تجربه کرده است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مهر، براساس آمارهای رسمی گمرک، مبادلات تجاری ایران در نیمه نخست ۱۴۰۰ حدود ۷۹ میلیون تن کالا به ارزش ۴۴.۹ میلیارد دلار بوده که حدود ۲۱.۸ میلیارد دلار (۶۰ میلیون تن) از آن مربوط به صادرات و حدود ۲۳ میلیارد دلار (حدود ۱۹ میلیون تن) آن مربوط به واردات ایران از سایر کشورها بوده است. ارزش و میزان تجارت کالایی ایران نسبت به مدت مشابه سال گذشته، به ترتیب حدود ۴۷.۷ درصد و ۲۵.۷ درصد افزایش داشته و عمده رقم ارزش تجارت طی نیمه نخست ۱۴۰۰ مربوط به واردات ایران با سهم ۵۱.۴ درصدی است.

همچنین طی این مدت تراز تجاری ایران منفی ۱.۳ میلیارد دلار بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل بهبود حدود ۲ میلیارد دلاری را تجربه کرده است. طی نیمه نخست ۱۴۰۰، ارزش و میزان واردات ایران به ترتیب افزایش حدود ۳۷ درصدی و ۱۴ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل را تجربه کرده و ارزش و میزان صادرات کالایی نیز نسبت به مدت مذکور به ترتیب بیش از ۶۱ درصد و ۲۹.۶ درصد افزایش یافته است. ارزش صادرات غیرنفتی طی طی نیمه نخست ۱۴۰۰، حدود ۱۶ میلیارد دلار (تقریباً ۷۳ درصد کل صادرات بدون نفت خام) بوده که نسبت به نیمه نخست ۱۳۹۹ افزایش حدود ۶۳ درصدی داشته است.

همچنین طبق آمار، میانگین قیمت صادرات کالای بدون نفت خام طی نیمه نخست ۱۴۰۰ حدود ۳۴۴ دلار در هر تن است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از افزایش ۲۴ درصدی برخوردار هستند. میانگین قیمت واردات نیز در نیمه نخست ۱۴۰۰ حدود ۱۲۰.۸ دلار در هر تن بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل، حدود ۱۹ درصد افزایش داشته است. میانگین قیمت واردات کالایی کشور نیز طی نیمه ابتدایی سال ۱۴۰۰، حدود ۳.۳ برابر میانگین قیمت صادرات بدون نفت خام است.



رشد تسهیلات پرداختی بانک‌ها به

بخش‌های مختلف اقتصادی

بانک‌ها از ابتدای امسال تا پایان مهرماه ۱۴ هزار و ۸۲۸ هزار میلیارد ریال تسهیلات به بخش‌های اقتصادی تسهیلات پرداخت کردند که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل ۵۸.۵ درصد یعنی پنج هزار و ۴۷۴ هزار میلیارد ریال افزایش داشته است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از بانک مرکزی، این بانک گزارشی از وضعیت پرداخت تسهیلات بانک‌ها به بخش‌های مختلف اقتصادی منتشر کرد.

براساس این گزارش سهم تسهیلات پرداختی در قالب سرمایه در گردش در همه بخش‌های اقتصادی در این مدت، برابر ۹ هزار و ۹۱۷ هزار میلیارد ریال معادل ۶۶.۹درصد کل تسهیلات پرداختی است.

همچنین سهم تسهیلات پرداختی بابت تامین سرمایه در گردش بخش صنعت و معدن نیز معادل سه هزار و ۲۷۶ هزار میلیارد ریال بوده که حاکی از تخصیص ۳۵.۱درصد از منابع تخصیص یافته به سرمایه در گردش همه بخش‌های اقتصادی است.

طبق اعلام بانک مرکزی از چهار هزار و ۳۹۷ هزار میلیارد ریال تسهیلات پرداختی در بخش صنعت و معدن معادل ۷۹.۱ درصد آن که برابر سه هزار و ۴۷۶ هزار میلیارد ریال است برای تامین سرمایه در گردش پرداخت شده است که بیانگر توجه و اولویت‌دهی به تامین منابع برای این بخش توسط بانک‌ها در سال جاری است.



گفتگو با مدیرعامل شرکت موزیست؛

تامین برق از سبد انرژی های پاک



کلیدرهای بزرگ در خراسان رضوی

علی‌رضا جامی عضو هیات مدیره شرکت موزیست و راه نو گفت: اولویت اول خراسان رضوی در جهت توسعه انرژی تجدید پذیر است و ما شاهد کلیدرهای بزرگی در خراسان رضوی هستیم که در جهان سوم و یکی از آنها در خواف است، که دو برابر راندمان جهانی می‌توانیم تولید برق داشته و با ظرفیت ۲۰ هزارمگاوات برق در خواف یک سوم برق ایران را تامین کنیم.

وی در ادامه افزود: خریداران عمده در کشورهای همسایه از جمله افغانستان با نیاز ۳ هزار مگاوات برق از متقاضیان هستند که متأسفانه در حال حاضر ما فقط ۱۰۰۰ مگاوات را تامین می‌کنیم، که این رقم بسیار کمتر از ظرفیت منطقه است.

جامی با بیان اینکه ما اولین سفر مردمی استاندارد را به این مجموعه به فال نیک

تکیه بر سیاست‌های دولت و دولتمردان

وی با بیان تکیه بر سیاست‌های دولت و دولتمردان و افق‌های جهانی افزود: شرکت پدیده موزیست اقدام به بهره‌برداری از انرژی‌های نو در افزایش درجه امنیت سیستم انرژی کشور ایفای نقش نموده است و تأثیرات آن در ابعاد اقتصادی و اجتماعی بر کسی پوشیده نیست. گواه ما احداث نیروگاه تجدیدپذیر در یکی از مستعدترین مناطق بادی ایران یعنی شهرستان خواف و میزان مشارکت بالای مردم است.وی ادامه داد: تا آن زمان که نبض حیات ما بسته به مشارکت و حضور مردم باشد هیچ راهکاری بر زمین نمی‌ماند، که تاریخ خو گواه ادعای ما است، که با توکل برحق و تکیه برهمت دلیرمردان و شیرزان این مرز و بوم می‌توان توسط گروه صنعتی می‌باشد که این توربین‌ها و دانش کاملاً داخلی و بدون وابستگی به خارج تولید شده است.

انرژی‌های پاک و تجدید پذیر است.

خرسند ادامه داد: ارزش پروژه توربین‌های ۶۶۰کیلو واتی ۲۵ میلیارد تومان بوده، که در مدت ۶ ماه احداث گردید، و پروژه ۲/۵ مگاوات که امروز توسط استاندار خراسان رضوی کلنگ خورد، با اعتبار ۱۰۰میلیون تومان در مدت کمتر از ۶ ماه احداث خواهد شد.وی ادامه داد: منطقه خواف یکی از بهترین کلیدرهای بادی جهان است که استعداد تولید ۵ هزار مگاوات برق را دارا می باشد. لذا نصب هر توربین در منطقه خواف معادل توربین‌های نصب شده در بینالود نیشابور تولید انرژی خواهد کرد، اما توربین ۲/۵ مگاواتی بسیار بزرگ، و مشابه آن در آخذند و کپک قزوین نصب و در حال فعالیت می‌باشد که این توربین‌ها توسط گروه صنعتی مینا و با عنوان و دانش کاملاً داخلی و بدون وابستگی به خارج تولید شده است.

تاکید دولت به تحقق ۸ درصدی رشد اقتصادی

رئیس سازمان مدیریت وبرنامه‌ریزی گفت: برای رسیدن به رشد ۸ درصدی اقتصاد کشور باید شکاف بین منابع و مصارف دولت به حداقل برسد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مهر، مسعود میرکاظمی، گفت: برای رسیدن به رشد ۸ درصدی اقتصاد کشور باید شکاف بین منابع و مصارف دولت به حداقل برسد.

وی ادامه داد: مدیران استانی باید نگرش ملی به مباحث توسعه‌ای داشته باشند و پاسخگوی تحقق اهداف استانی در برش شهرستان و حتی بخش خود در جهت رسیدن به رشد ۸ درصدی باشند.

میرکاظمی اظهار کرد: از ویژگی‌های بارز بودجه ۱۴۰۱، غیر متمرکز، ساده، قابل فهم و هدفمند که اهداف کلان کشور را پشتیبانی می‌کند و مدیران ملی و استانی در کاهش هزینه‌ها و درآمدهای حاصله پاسخگو باشند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گفت: با وجود ذخایر طبیعی غنی متأسفانه شاهد کاهش سطح درآمد خانوار و نبود انگیزه برای سرمایه‌گذاری هستیم.



میرکاظمی تاکید کرد: با برنامه‌ریزی انجام گرفته و برگزاری جلسات ستاد بودجه در آینده نزدیک، شاهد تحرک و تغییر ریل اقتصادی به سمت دولت اقتصاد محور و برنامه‌محور خواهیم بود.

وی افزود: ایجاد صندوق سرمایه‌گذاری در استان‌ها و تفویض اختیار به استانداران در تجهیز منابع از محل فروش فضای‌های مزاد اداری و درآمدهای مالیاتی در راستای ایجاد بهره‌وری و توسعه بنگاه‌های اقتصادی در استان‌ها، از اقدامات مهم دولت است.

ارزش ۱۶ هزار میلیارد ریالی پرونده‌های قاچاق کالا



صادرات کالا با هوشیاری هرچه بیشتر، علاوه بر تشدید نظارت‌های مستمر و هدفمند، می‌تواند مسیر را برای فعالیت مطلوب‌تر تولیدکنندگان و بازرگانان فراهم کنند.

مدیرکل بازررسی و مبارزه با قاچاق کالا‌های سرمایه ای سازمان حمایت

کالا‌های سرمایه ای سازمان حمایت با اشاره به اینکه تمام پرونده‌های متخلفان پس از تحقیقات تکمیلی، جهت تعیین تکلیف در اختیار تعزیرات حکومتی استان‌ها قرار گرفته است، تصریح کرد: تحقق قانون مبارزه با قاچاق کالا مستلزم اراده جدی، هماهنگی و همکاری متولیان و مسوولان امر مبارزه با قاچاق است.

به گفته رستمی، بیشترین کالای قاچاق کشف شده در هفت ماهه امسال، مواد غذایی و خوراکی، لوازم یدکی و لاستیک، کالا‌های موضوع تبصره ۴ ماده ۱۸ قانون مبارزه با قاچاق، رایانه و قطعات آن و لوازم خانگی بوده است. وی ضمن تاکید بر اینکه همه سازمان‌های مسوول در مبارزه با قاچاق کالا و ارز مطابق قانون باید همکاری شایسته‌ای با هم داشته باشند تا پیگیری‌ها به نتیجه برسد، خاطر نشان ساخت کنترل و رصد واردات و

مدیرکل بازرسی و امور قاچاق سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان گفت: در هفت ماهه سال جاری پنج هزار و ۱۳۸ پرونده قاچاق به ارزش بیش از ۱۶هزار میلیارد ریال تشکیل شده است.

مدیرکل بازرسی و مبارزه با قاچاق

یادداشت

آیا سرما درد مفاصل را افزایش می‌دهد؟

مهسا ایزدخواه، کارشناس آسیب‌شناسی ورزشی

آرتروز مفاصل یکی از بیماری‌های شایع استخوان و مفصل به شمار می‌رود که اصلی ترین شکایت مبتلایان به آرتروز، افزایش درد در سرما و رطوبت است. چاقی مفرط، کم‌تحرکی، شستن‌های طولانی و از همه شایع‌تر افزایش سن همراه با شروع آسیب به مفاصل و ایجاد درد است، اما چرا در مواجهه با سرما و رطوبت دردها افزایش پیدا می‌کنند؟

علت اصلی درد مفاصل تأثیر عضلات احاطه کننده مفصل است، بطور مثال افزایش درد زانو در سرما به علت تحریک

عضلات است که در نتیجه آن عضلات سفت و دچار گرفتگی‌شده و مفصل تحت فشار قرار می‌گیرد و مجدد درد زانو را افزایش می‌دهد.

برای پیشگیری از این ناهنجاری باید یکسری نکات را رعایت کنید: مفاصل خود را گرم نگه داشته و در هوای سرد، از لباس های گرم استفاده کنید، اگر احساس می کنید علایم آرتروزتان در آب و هوای خاصی بدتر می‌شود، از انجام فعالیت‌های سنگین و طولانی مدت، خودداری کنید.

از پزشک خود در مورد تشخیص نوع آرتروز خود سوال کنید و از او در مورد روش‌های درمانی غیر دارویی سوال کنید مانند فیزیوتراپی، طب سوزنی و ورزش درمانی که می‌تواند سودمند باشد. اگر در روز بارانی قصد بیرون رفتن از خانه را دارید حتماً از دستکش و کفش‌های زمستانی که مانع نفوذ آب می‌شوند، استفاده کنید و هنگامی که به خانه رسیدید، حتما خود را خشک و گرم کنید. حتما ورزش کنید و از بی‌حرک ماندن عضلات و مفاصل دوری کنید، به مقدار کافی آب بنوشید و از آب میوه‌ها استفاده کنید. آب کافی سبب از بین رفتن سموم تولید شده در عضلات می‌شود و درد را تسکین می‌دهد.

نکته دیگر این است اگر اضافه وزن دارید، وزن خود را کم کنید. داشتن وزن مناسب سبب می‌شود تا فشار زیادی بر روی مفاصل آسیب دیده وارد نشود و بسبب ایجاد درد کمتری نسبت به افراد چاق می‌شود.

خبر

بعید می‌دانم پس از کرونا به آموزش ۱۰۰

درصد حضوری بازگردیم

معاون دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تهران با تأکید بر آمادگی این دانشگاه در خصوص تزییق دوز سوم واکسن به دانشجویان متقاضی، گفت: بعید می‌دانم ما حتی پس از کرونا نیز به آموزش ۱۰۰ درصد حضوری بازگردیم.

ایسنا نوشت: محمّدحسین صادقیان با اشاره به نگاه ویژه دانشگاه علوم پزشکی تهران به مسائل رفاهی دانشجویان، اظهار کرد: ما در حیطه آموزش علوم پزشکی یک سری از دانشجویانی داریم که می‌بایست بر بالین بیماران حضور پیدا کنند؛ آموزش این دانشجویان هیچ وقت در دوره کرونا تعطیل نشده و همواره در خوابگاه‌ها اسکان داده شده‌اند. به همین جهت بخشی از اسکان این دانشجویان در محیط‌های بیمارستانی بوده است. به طور کلی بخش قابل توجهی از دانشجویان که متقاضی اسکان در خوابگاه ها بودند، سامان داده شدند.

وی با اشاره به ظرفیت خوابگاهی موجود در دانشگاه علوم پزشکی تهران خاطرنشان کرد: در حال حاضر حدود ۳۳۰۰ ظرفیت خوابگاهی در دانشگاه وجود دارد که در برخی از خوابگاه ها ما تا ۵۰ درصد ظرفیت خوابگاهی مان را تکمیل کردیم. در برخی از خوابگاه‌ها نیز آمار اسکان دانشجویان بیشتر از ۵۰ درصد ظرفیت تعیین شده است. در خوابگاه‌هایی که بیشتر دستیاران تخصصی سکونت دارند، دانشجو بیشتر از ظرفیت اسکان داده شده است و از طرفی خود این دانشجویان با توجه به حضور در بیمارستان، در معرض ابتلا به کرونا قرار دارند.

معاون دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تهران تأکید کرد: در حال حاضر دانشجویان این دانشگاه هر دو دوز واکسن کرونا را دریافت کرده‌اند و برخی از آنان که تمایل داشتند، از سوم

واکسن را نیز گرفته‌اند و ما مشکلی برای تزریق دوز سوم واکسن به دانشجویان نداریم. صادقان همچنین یادآور شد: دانشجویانی که تمایل به حضور در خوابگاه داشته باشند باید دو دوز واکسن خود را دریافت کرده و کارت واکسن همراه داشته باشند، بطورکلی ارائه ارائه برخی از خدمات در دانشگاه علوم پزشکی تهران منوط به دریافت واکسن است.



افزایش هزینه جابه‌جایی برای مسافرانی که کارت واکسن ندارند

مدیر کل دفتر حمل و نقل مسافری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گفت: از ابتدای آذر ماه هزینه ورود مسافرانی که واکسن نزده باشند افزایش می‌یابد چرا که باید هربار برای استفاده از این ناوگان حمل و نقل تست PCR منفی ۷۲ ساعت قبل سفر داشته باشند.

به گزارش «صبح امروز» داریوش باقر جوان، با بیان اینکه «از ابتدای آذر ماه اجازه ورود هیچ مسافری بدون داشتن تست منفی کرونا و یا بدون کارت واکسن را به ناوگان حمل و نقل جاده‌ای نمی‌دهیم» اظهار کرد: از ابتدای آذر ماه هزینه ورود مسافرانی که واکسن نزده باشند، افزایش می‌یابد چراکه باید هربار برای استفاده از این ناوگان تست تست PCR منفی ۷۲ ساعت قبل سفر داشته باشند تا اجازه سفر برای این افراد صادر شود.

وی با بیان اینکه «در حال حاضر فاصله‌گذاری اجتماعی به صورت هوشمند دنبال می‌شود» افزود: ملاک عمل در حال حاضر برای استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی داشتن تست PCR منفی است و مسافران باید برای استفاده از این ناوگان که QR code را به منزله مجاز بودن برای سفر در سامانه بارگذاری کنند که البته این موضوع در سفرهای خیلی هم بود. همچنین برای مسافرانی که دوره کرونای ۱۴ روزه آن‌ها هم به اتمام نرسیده بود به هیچ عنوان بلیت برای آن‌ها صادر نمی‌شد.مدیر کل دفتر حمل و نقل مسافری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای تصریح کرد: از زمانی که اجازه صدور بلیت برای بیماران کرونایی داده نشد تا به امروز به طور متوسط برای ۱۲۰۰ مسافر کرونایی بلیت صادر نشده و اجازه سفر به این افراد تا ۱۴ روز داده نشده است. تا زمانی که ۸۰ درصد احاد جامعه واکسینه نشده باشند باید تنها ۸۰ درصد از ظرفیت اتوبوس‌ها تکمیل شود. از ابتدای آذر تنها ۸۰ درصد از ظرفیت اتوبوس و قطار تکمیل می‌شود. به طور مثال اگر ظرفیت یک اتوبوس ۴۰ نفر است از ابتدای آذر ماه راننده و شرکت حمل و نقلی اجازه دارند تنها ۳۲ مسافر سوار کنند.به گفته وی، هیچ یک از شرکت‌های حمل و نقل مسافری طی دو سال گذشته به علت اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی و یا کاهش ظرفیت خود اقدام به افزایش قیمت بلیت اتوبوس نکرده بودند، افزود: شرکت‌های حمل و نقلی تنها در نوروز امسال به دلیل یک سر خالی بودن ۲۰ درصد نرخ بلیت را افزایش داده بودند که با مصوبه شورای عالی ترابری این ۲۰ درصد همچنان ادامه پیدا کرد. در حال حاضر هیچ کدام از شرکت‌های حمل و نقلی قیمت بلیت خود را تغییر ندادند‌اند و از ابتدای آذر ماه هم ۸۰ درصد از ظرفیت اتوبوس‌ها تکمیل می‌شود.



مصدومیت ۱۹ کارگر به دلیل ریزش آوار

سیلوی در حال ساخت

حکمت‌الله هاشمی، معاون امدادونجات هلال احمر قزوین گفت: ساعت ۱۰:۲۳.۱۶مادار روز شنبه ۲۹ آبان ماه، گزارش مبنی بر ریزش آوار یک سیلوی در حال ساخت در روستای «لک» بخش «حصار ولیعصر» شهر آبگرم از توابع شهرستان اوج از طریق سازمان فوریت‌های پزشکی اورژانس ۱۱۵ به مرکز کنترل و هماهنگی عملیات جمعیت هلال‌احمر استان قزوین اعلام شد. ایرنا نوشت: ۸ تیم عملیاتی از مرکز استان پایگاه واکنش سریع و شعب تاکستان‌بویین زهرا و اوج با بکارگیری ۵ خودروی امدادی آمبولاس و دو دستگاه خودرو ست نجات و دو دستگاه خودرو کمکدار با تجهیزات تخصصی آواربرداری به محل حادثه اعزام شدند.

تعداد ۱۹ نفر کارگر محبوس در زیر آوار در حال رهاسازی و امدادرسانی توسط نیروهای عملیاتی می‌باشند. تاکنون رهاسازی و خروج ۹ مصدوم از زیر آوار سیلوی در حال ساخت در پخش حصار ولیعصر توابع شهرستان اوج توسط نیروهای عملیاتی جمعیت هلال احمر انجام شده است

نهاد‌های متولی از مسئولیت خود شانه خالی می‌کنند

آیا طرح واکسیناسیون در ایستگاه‌های متروی مشهد نتیجه‌بخش بوده‌است؟

ملینا عبدالضایی، بنفشه رحیمی

مدتی است که در ۲۵ ایستگاه مترو مشهد اتاق‌هایی برای واکسیناسیون راه‌اندازی شده است. تاکنون ۱۰ مرکز سیار واکسیناسیون و ۱۶ مرکز ثابت توسط شهرداری مشهد مقدس فعال شده است. متأسفانه نه تنها ساعت شروع واکسیناسیون در این اتاق‌ها افزایش نیافته، بلکه رو به کاهش نیز هست. طرح آغاز واکسیناسیون در ایستگاه‌های مترو مشهد مربوط به قرارگاه واکسیناسیون بسیج استان، شهرداری مشهد و علوم پزشکی بوده‌است. علوم پزشکی تأمین نیرو را برعهده داشته، بسیج مسئولیت نظارت بر مکان‌هایی چون «مشهد مال»، «نمایشگاه بین‌المللی»... برعهده گرفته و ایستگاه‌های مترو را نیز شهرداری پوشش داده است.

در حالی که قرارگاه بسیج دانشجویی استان جشن ۶۰۰ هزارتایی واکسیناسیون خود را روز گذشته برگزار کرده، اما از پرداختی نیروهای زیرمجموعه خود هیچ آماری نداده است.

در گفت‌وگو با تعدادی از «ثبات‌هایی» که در نمایشگاه بین‌المللی طی یک ماه و نیم کار کرده‌اند، مشخص شد هنوز مسئولیت پرداخت فعالیت و کار آن‌ها در این ایستگاه‌های واکسیناسیون مشخص نشده و حتی مدام خبر از تغییر قیمت ساعت‌های کاری به گوششان می‌رسد. از سویی دیگر این قرارگاه اعلام کرده که وظیفه نظارت بر ایستگاه‌های مترو را بر عهده ندارد.

در گفت‌وگو با روابط عمومی شرکت بهربرداری قطار شهری مشهد مشخص شد که وظیفه نظارت بر ایستگاه‌های واکسیناسیون در متروها بر عهده مراکز

درمانی شهرداری مشهد است. میثم زارع، رئیس روابط عمومی قطار شهری مشهد در این زمینه بیان کرد:«ما فقط فضا را در اختیار افراد قرار داده‌ایم، تجهیزات و واکسیناتور توسط مرکز پزشکی شهرداری، علوم‌پزشکی و بسیج دانشجویی فراهم شده‌است».

متأسفانه تلاش ما برای برقراری ارتباط با داوود همتیان، رئیس مراکز پزشکی شهرداری مشهد بی‌نتیجه ماند. نکته حائز اهمیت این است که این طرح با چنان حجم و گستردگی وسیع خود آن‌طور که باید بررسی‌های کارشناسی شده نداشته است. برای مثال اطلاع‌رسانی کافی برای انجام واکسیناسیون در ایستگاه‌های مترو شهری مشهد به درستی صورت نگرفته از سویی دیگر شهرداری با تقبل هزینه‌های بسیار برای تأمین اقلام مورد نیاز چون

مهدیه: در ارتباط با

پرداختی‌هایمان از اینکه

طرف حساب ما چه ارگانی

است، بی‌اطلاع هستیم حتی

زمان دریافت این پرداختی‌ها

را هم نمی‌دانیم، شایعه شده

که از مبلغ مشخص شده

پرداختی‌ها کاسته شده است



است.»

مسئول پرداخت حقوق ما چه کسی است؟ او ادامه می‌دهد:«متأسفانه تعداد مراجعه‌کنندگان کم است و دو دو یا سه در از این واکسن‌ها بالا استفاده می‌شوند. البته اعلام کرده‌اند که واکسن تک دزی وجود ندارد و واکسن دو دز نیز بسیار کم است. در ارتباط با پرداختی‌ها از اینکه طرف حساب ما چه ارگانی است بی‌اطلاع هستیم. حتی از زمان دریافت پرداختی‌هایمان خبری نداریم حتی شایعه شده که از این پرداختی‌ها مبلغی کاسته شده است».

در این بین مسئول قرارگاه بسیج واکسیناسیون استان از موفقیت‌ها و آمار بالا در زمینه واکسیناسیون می‌گوید که در ادامه به آن می‌پردازیم.

برهان دلیری فر، مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه علوم‌پزشکی و مسئول قرارگاه واکسیناسیون بسیج دانشجویی استان، تصریح می‌کند: «بزرگ‌ترین مرکز واکسیناسیون کشور توسط افراد دانشجو راه‌اندازی و اداره شد که در راستای این اقدامات، در چهار مرکز تحت مدیریت دانشجویان تاکنون بیش از ۶۰۰ هزار واکسن تزریق شده که ۹۰ درصد نیروهای فضای واکسیناسیون مشهد در این راستا تأمین شده‌است. هم‌چنین همزمان با ورود دانشجویان بسیجی در حیطه واکسیناسیون، ۲۲ تا ۳۳ درصد آمار تزریق واکسن به ۸۳ درصد ارتقا یافته‌است.

اگرچه که هر سازمان یا گروهی تلاش دارد از دستاوردهای خود و تلاش‌هایی که در رابطه با بهبود وضعیت واکسیناسیون در کشور و استان انجام داده، بگوید، اما در کنار این تلاش‌ها نسبت به یکسری از

مدیرعامل سازمان انتقال خون هشدار داد؛

وضعیت تلخ اهدای خون در کشور

کرده است. فرد برای اهدای خون آمده، اما تا تو و حجامت کرده است، ما نمی‌توانیم از آن‌ها خون دریافت کنیم. من وارد موضوعات فرهنگی نمی‌شوم، اما مطالعه شد و آمار وجود دارد؛ از میان افرادی که تست‌های تاییدیه مثبت هپاتیت سی داشتند، ۸۹ تنها مشکل‌شان این بوده که یکسال گذشته حجامت کردند که در برخی شهرها ۱۸ درصد بوده است. بنابراین ما موظفیم فردی را که حجامت کرده یکسال از اهدای خون معاف کنیم تا اگر بیماری وجود دارد، خودش را نشان دهد.

عشقی با بیان اینکه «از سوی دیگر جوانان مملکت می‌آیند برای اهدای خون و متوجه می‌شویم که جوان کشور فشار خون دارد، نمی‌توان دیگر از او خون دریافت کرد» تصریح کرد: بنابراین تغییر ترکیب جمعیتی، سبک زندگی و... باعث شده که معافیت‌های ما بالا باشد. یکی از بالاترین معافیت‌ها را در منطقه داشته باشیم و بر همین اساس هم سلامت خون در ایران در حد کشورهای توسعه‌یافته است. البته ما اقدامات مولکولی هزینه بر انجام نمی‌دهیم؛ زیرا مانند کشورهای توسعه‌یافته اهدای خون را برداشتند که برایشان هزینه‌ای در سالم نگه داشتیم و مردم با خیال راحت استفاده می‌کنند، اما این موضوع هم سبب شده کاهش اهدا داشته باشیم.

وی با بیان اینکه ما درآمدهای اختصاصی‌مان را خرج کیت و کیسه کردیم، گفت: مشکل دیگر این بود که همه با افتخار می‌گویند ما تخت‌های بیمارستانی را گسترش دادیم، چطور ممکن است که بیمارستان بزنند و خوش‌حالی‌م که از سال ۱۳۹۵ تاکنون ۳۰ هزار تخت بیمارستانی اضافه شده، اما آیا یک تخت برای اهدای خون در کشور اضافه شده است؟. حتی آمار پایگاه‌های انتقال خون ما کاهش یافته است. به‌طوری که از ۲۱۸ پایگاه در سال ۱۳۹۸ به ۱۷۸ پایگاه رسیده بود. باید توجه کرد که برای هر تخت جراحی ۲۱ واحد خون باید تأمین شود. برای هر تخت آنکولوژی و پیوند ۷۶ واحد خون نیاز است. برای زنان ۳۰ واحد خون و برای NICU نیز ۵۶ واحد خون نیاز است.

مدیرعامل سازمان انتقال خون با بیان اینکه «یکی از افتخارات ما داشتن بانک خون نادر است» تصریح کرد: بیماران تالاسمی مصرف‌کننده مزمن خون، مقاومت پیدا می‌کند و این گروه‌های فرعی برایش مهم است، این بیمار می‌گوید قبلا سه واحد خون به من می‌رسید، اما اکنون باید دو واحد دو واحد بگیرم و از کار و زندگی می‌افتم. دل ما می‌سوزد؛ زیرا این خون‌ها با فراخوان تلفنی اهدا می‌شود و گاهی هم مشکلاتی در این راستا ایجاد می‌شود. حال برای این خون‌ها هزینه‌های بالایی هم انجام می‌شود و گاهی یک کیسه خون ۱۳ میلیون تومان برای ما درمی‌آید. در حالیکه ما ۶۰ هزار تومان بابت خون فیلتردار دریافت می‌کنیم. البته مهم این است که تأمین شود. بنابراین اگر تمام این فرایندها را اصلاح نکنیم، آینده تلخی در انتظار شاخص‌های خون کشور است.

عشقی تأکید کرد: شاخص‌ها رو به کاهش است و ما نیاز به اعتبارات و دیده شدن در سازمان اداری و استخدامی و مجلس و سازمان برنامه و بودجه داریم. نیاز به همراهی رسانه‌ها و مدیران انتقال خون جز رسانه چیز دیگری ندارد.



که بخش خصوصی و نمایندگان پالایشگرهای بین‌المللی انجام می‌دهند که در دنیا هم بخش خصوص انجام می‌دهد. افزود: کره جنوبی، ویتنام، چین، آفریقا، آمریکا، انگلستان، ایتالیا، فرانسه و... همه دچار مشکل شدند و بسیاری از معافیت‌های اهدای خون را برداشتند که برایشان هزینه‌ای بالا‌یی داشت. ایران هم با همین پدیده مواجه شد. کشورهای منطقه اسرو بین ۲۰ تا ۳۰ درصد کاهش ذخایر خونی پیدا کردند، اما با حمایت‌های مردم در سال ۱۳۹۹ نسبت به سال ۱۳۹۸ به طور میانگین ۸ درصد کاهش پیدا کردیم و ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۹ افزایش داشتیم. علیرغم اینکه پیک

کرونا دنیا را با شوک خونی مواجه کرد

وی با بیان اینکه «کرونا دنیا را با شوک خونی مواجه کرد» افزود: کره جنوبی، ویتنام، چین، آفریقا، آمریکا، انگلستان، ایتالیا، فرانسه و... همه دچار مشکل شدند و بسیاری از معافیت‌های اهدای خون را برداشتند که برایشان هزینه‌ای بالا‌یی داشت. ایران هم با همین پدیده مواجه شد. کشورهای منطقه اسرو بین ۲۰ تا ۳۰ درصد کاهش ذخایر خونی پیدا کردند، اما با حمایت‌های مردم در سال ۱۳۹۹ نسبت به سال ۱۳۹۸ به طور میانگین ۸ درصد کاهش پیدا کردیم و ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۹ افزایش داشتیم. علیرغم اینکه پیک پنجم کرونا بسیار سنگین بود، اما افزایش داشتیم. به‌طوری که در هفت ماهه امسال ۷۶ درصد نسبت به هفت ماهه سال گذشته رشد داشتیم. در کشور حتی در بچوحه کلاویها، به عنوان مثال در ۴ ماه اول سال، ۲۵ تا ۳۰ درصد رشد اهدای خون در خوزستان داشتیم. نباید اعتماد مردم را به انتقال خون به بازی گرفت.

عشقی گفت: در دوران کرونا وضعیت ما در منطقه خیلی بهتر بود. ما رفرنس بودیم و در این باره در کنفرانس‌های بین‌المللی از ایران دلیل این موضوع را می‌پرسند. بنابراین کرونا اقتدرها ما را نزده، اما باز هم اهدای خون در حال کاهش است. چرا؟ یکی از دلایل این است که ترکیب جمعیتی جوان ما دارد کم می‌شود. اهداکنندگان بار اول ما طی ۱۰ سال گذشته روند رو به کاهش را نشان می‌دهند. پیک سنی اهداکنندگان خون ۱۰ سال قبل ۲۵ تا ۳۵ سال بود، اما اکنون این سن به ۳۶ تا ۴۵ سال رسیده است. یعنی طی این مدت اهداکنندگان جوان ما به اهداکننده مستمر بدل نشده‌اند.

به گفته وی، در عین حال سبک زندگی افراد هم تفاوت

باید مردم و اهداکنندگان در جریان ذخایر خونی باشند

عشقی درباره علل کمبودهای خون در کشور، گفت: باید توجه کرد اهدای خون شاخص مشخص دارد و اینکه ذخایر خون چقدر است، مساله دیگری است. خون را نمی‌توان برای مدت بسیار طولانی ذخیره کرد. البته خون‌های نادر و بسیار نادر را می‌توانیم برای ۲۰ سال ذخیره کنیم، اما نمی‌توان خون‌های کشور را اینطور هزینه کرد. بنابراین ما یک ورودی داریم و یک خروجی و یک ذخیره چند روزه. مدتی اعلام میشد که ذخایر خون را اعلام نکنید، اما باید مردم و اهداکنندگان در جریان این ذخایر باشند و بدانند که وضعیت خون در استان‌ها به چه صورت است. این به صورت یک نقشه در کشور هست و طی چند روز اخیر وضعیت خوب بوده و همه جا سبز بوده است.

وی ادامه داد: باید توجه کرد که از روزی که انتقال خون تشکیل شد تا سال ۲۰۱۲، روند رو به افزایشی داشت و از زمان آغاز جنگ تحمیلی، جهشی پیدا کرد و به حدود ۶۰ برابر روز اولش رسید که همان عدد ۲۷ در ۱۰۰۰ بود. از سال ۱۳۸۸ و ۱۳۸۹ این پیک متوقف شد و از سال ۱۳۹۵ شروع به افت کرد. آفتی که همچنان با شیب ثابتی در حال کاهش است تا به دوران کرونا رسید.

عشقی افزود: وقتی من وارد سازمان شدم، شاخص اهدای خون ۲۵.۵ به ازای ۱۰۰۰ نفر بود. دو علت برای این موضوع پیدا کردیم، یکی از آن‌ها توقف پروژه جمع‌آوری پلاسمای تولیدی بود. ما پلاسماهای ناشی از اهدای خون را که مازاد بر مصرف بیمارستانی است که به آن پلاسمای بازایافتی می‌گوییم، برای پالایش و تبدیل به دارو ارسال می‌کنیم. اکنون طی این فرایند ۲۰۰ هزار پلاسما داشتیم. نوع دیگر هم پلاسما فریزس است

زوال و فروپاشی ساسانیان

چگونه یک شاهنشاهی که درسال ۶۲۰ میلادی پس ازدگرگیری موقفیت آمیز و پیروزی بر سپاهیان نیرومند بیزانس، سودای تسلط برکل خاورمیانه و خاور نزدیک داشت به ناگاه درسال ۶۵۰ میلادی مغلوب نیروهای مردمی می شود که تا به آن روز یکی ازاتباع امپراتوری شمرده می شدند.این کتاب دربی پاسخگویی به همین پرسش بنیادی است. از نگاه پورشریعتی در کتاب حاضر ساسانیان ممکن است مثل هر دولت دیگری، روای یک دولت متمرکز و مقتدر را در سر داشتند، اما «با وجود تلاش‌های گذنرا و ناموفق برای مرکزگرایی، عملا با یک نظام خاندانی «تمرکززدا» بر قلمرو خویش فرمان می‌راندند که سنگ‌بنای آن اتحادیه ساسانی-پارتی بود». به نظر پورشریعتی در دوره ساسانی همواره یک دوگانگی همیشگی میان «پارسی» و «پهلوی» (واژه پارسی میانه برای پارت‌ها) وجود داشته است که خاندان ساسانی را وادار به تشکیل اتحادیه با خاندان‌های نیرومند پارتی ساکن در قلمرو خود می‌کرده است که این نظریه را مهرهای به جامانده از آن دوران نشان می‌دهد. یعنی خاندان‌های پارتی کارن، مهران، اسپهبدان، سورین و گنارنگیان، شریکان ساسانیان در حکومت بودند. در نهایت نیز آنچه سبب فروپاشی و زوال ساسانیان شد، از میان رفتن این شراکت و از هم گسستن این اتحادیه بود و «انسجام از هم گسست و ساسانیان در فاصله سال‌های ۶۲۸–۶۲۴ شکستی سخت از رومیان متحمل شدند» «زوال و فروپاشی ساسانیان» عنوان کتابی به قلم دکتر پروانه پورشریعتی، استاد زبان و فرهنگ‌های خاور نزدیک باستان در دانشگاه ایالتی اوهایو است که با برگردان خشیایار بهاری از سوی نشر فرزنان روز در ۴۰۰ صفحه و با قیمت ۴۰۰۰۰۰ریال منتشر شده است.

۷ فیلم و یک داور از سینمای ایران در جشنواره هند حضور دارند

پنجاه و دومین جشنواره بین‌المللی فیلم هند (گوا) میزبان ۸ فیلم و یک داور از سینمای ایران خواهد بود

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، پنجاه و دومین جشنواره فیلم هند (گوا) که از قدیمی‌ترین جشنواره‌های سینمایی در آسیاست از امروز ۲۰ نوامبر (۲۹ آبان) کار خود را آغاز می کند و در طول ۸ روز برگزاری تا ۲۸ نوامبر (۷ آذر) در مجموع میزبان نمایش ۶۲۴ فیلم از ۹۵ کشور جهان خواهد بود.

فیلم «قهرمان» ساخته اصغر فرهادی برنده جایزه بزرگ جشنواره کن و نماینده سینمای ایران در بخش بهترین فیلم بین‌المللی اسکار ۲۰۲۲ فیلم اختتامیه جشنواره فیلم هند (گوا) خواهد بود و در کنار آن فیلم سینمایی «غیبت» ساخته علی مصفا محصول مشترک ایران، چک و اسلواکی، «پدران» ساخته سالم صلواتی و «خورشید آن ماه» به کارگردانی ستاره اسکندری در بخش بانورامی جهان، «گشتن خواجه» ساخته عبد آبست در بخش مدال یونسکو گاندی، «مامان» به کارگردانی آرش انیسی در بخش رقابتی فیلم‌های اول و «روسری آبی» ساخته رخشان بنی‌اعتماد نیز در بخش آثار داوران این رویداد سینمایی به نمایش گذاشته خواهد شد.

اسمال رخشان بنی اعتماد سینماگر ایرانی به عنوان رئیس هیات داوران به همراه «استفن وولی» تهیه کننده و کارگردان بریتانیایی، «کایرو گوترا» کارگردان و فیلمنامه نویس اهل کشور کلمبیا، «یوموکی جایاسوندرا» فیلمساز و منتقد اهل سریلانکا و «تیلا مادهاب پاندا» تهیه کننده و کارگردان هندی، فیلم‌های بخش رقابتی اصلی این رویداد سینمایی را داوری می کنند.

جشنواره بین المللی هند که یکی از پانزده رویداد رقابتی تقویم فیاف (فدراسیون انجمن بین المللی تهیه‌کنندگان) است که از آنها به عنوان جشنواره های الف یا ف می کنند.

برگزاری شب «داریوش فرهنگ» در موزه سینمای ایران

کانون کارگردانان سینمای ایران از داریوش فرهنگ کارگردان، فیلمنامه‌نویس و بازیگر در موزه سینمای ایران قدرانی می کند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از روابط عمومی کانون کارگردانان سینمای ایران، مراسم شب داریوش فرهنگ به همت کانون کارگردانان سینمای ایران و با مشارکت موزه سینما و فیلمخانه ملی ایران با حضور چهره‌های مطرح سینمای ایران برگزار می شود. این مراسم با رعایت کامل شیوه‌نامه‌های بهداشتی عصر چهارشنبه (۳ آذر) ساعت ۱۸ در سالن سینماتوگراف موزه سینما برگزار خواهد شد.

در شب داریوش فرهنگ علاوه بر سخنرانی برخی سینماگران درباره این فیلمساز، نسخه مرمت شده فیلم طلسم نمایش داده می‌شود.

شب کارگردانان به دبیری وحید موسائیان برگزار می‌شود و طراح پوستر این مراسم بهزاد خورشیدی است.

داریوش فرهنگ فیلم‌نامه‌نویس، کارگردان و بازیگر سینمای ایران است که ساخت مجموعه‌هایی همچون افسانه سلطان و شبان، تولدی دیگر و فیلم‌های سینمایی مانند طلسم، دو فیلم با یک بلیت و تکیه بر باد و خنده در باران را در کارنامه هنری خود دارد. حضور در این مراسم ویژه اعضا کانون کارگردانان سینمای ایران است و با هماهنگی و دعوت قبلی انجام می‌شود.

برنده جایزه ملی کتاب آمریکا معرفی شد

رمان «کتاب خیلی بد» موفق به کسب جایزه سالانه ملی کتاب آمریکا در بخش ادبیات داستانی شد.به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از گاردین، هفتاد و دومین دوره جایزه ملی کتاب آمریکا برندگان امسال خود را به سبب همه‌گیری ویروس کرونا به صورت آنلاین اعلام کرد و «جیسون موت» نویسنده اهل کارولینای شمالی موفق به کسب جایزه ادبیات داستانی این جوایز برای رمان «کتاب خیلی بد» شد.

هیات داوران جایزه ملی کتاب آمریکا اثر «جیسون موت» را رمانی استادانه توصیف کرده که به زمینه‌های جدیدی قدم نهاده و بررسی جسورانه ساختاری و مفهومی از هنر ارائه داده که در عین حال سرگرم‌کننده، روشنگر و کاملاً عمیق است.

«جیسون موت» گفته رمان «کتاب خیلی بد» را با الهام گرفتن از کشته شدن افراد سیاه‌پوست به دست پلیس آمریکا در سال‌های اخیر نوشته است.

این نویسنده بیشتر برای رمان «بازگشته» در سال ۲۰۱۳ شناخته می‌شود که درباره بازگشت ساکنان مرده یک شهر کوچک در ایالت میزوری آمریکاست. داستان این کتاب بعدها در یک سریال تلویزیونی به نام «رستخیز» اقتباس شد.

در سایر بخش‌های جایزه ملی کتاب آمریکا، «دیشب در کافه تلگراف» نوشته «مالیندا لو» برنده شاخه ادبیات کودک و نوجوان شد و جایزه بخش شعر نیز به مجموعه «شناورها» نوشته «هارتین اسپادا» شاعر لاتین‌زبان رسید. همچنین جایزه ملی کتاب آمریکا برای ادبیات ترجمه به «آنسا عباس هیگینز» برای ترجمه رمان «زمستان در سوکچو» نوشته «الیسا شا دوساین» از انگلیسی به فرانسه اختصاص یافت.



سرانه مطالعه، ۱۶ دقیقه و نیم!

کتابخانه‌ها بوده و در مجموع ۲۷۳ هزار و ۷۹۰ بار به امانت گرفته شده است. «تفسیر نمونه» از انتشارات دارالکتب الاسلامیه ۲۵۸ هزار و ۶۹۵ بار به امانت گرفته شده است. «قصه ما مثل شد» نوشته محمد میرکیانی از انتشارات آستان قدس رضوی با ۱۵۴ هزار و ۲۹۶ بار سومین کتاب محبوب در میان مخاطبان بوده است. «آشنایی با قرآن کریم برای نوجوانان» زیرنظر فرزانه زینبی نیز ۱۴۲ هزار و ۹۳۴ بار به امانت گرفته شده است.

در رده پنجم اما یک کتاب ترجمه‌ای پر مخاطب جا خوش کرده است، «قصه‌های من و بابا» اثر اربیش از تصویرگر آلمانی از انتشارات قاطمی با ۱۲۵ هزار و ۵۳ بار به امانت گرفته شده است. «قصه‌های سرزمین» اشباح نوشته دارن شان دیگر کتاب ترجمه‌ای محبوب در میان اعضای نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در ده سال گذشته بوده است که با ۱۱۰ هزار و ۳۸۱ بار به امانت گرفته شده است.

کتاب «قصه‌های خیلی قشنگ» نوشته مجید ملامحمدی و محمود پوروهاب نیز از انتشارات محراب قلم با ۱۱۰ هزار و ۳۳۶ بار امانت در رده هفتم قرار دارد. پس از آن «قصه‌های شاهنامه»، «آتش بدون دود»، «سپینوه» به ترتیب با ۱۰۳ هزار و ۸۶۹، ۱۰۰ هزار و ۶۱۱ و ۹۹ هزار و ۸۷۲ بار امانت در زمره ۱۰ کتاب پرتعداد اعضای کتابخانه‌های عمومی کشور هستند.

اما در میان ۱۰ کتاب پرتعداد دوم نیز، عناوینی چون «۱۴ قصه از ۱۴ معصوم»، «قصه‌های شیرین کلیله و دمنه»، «لطفاً گوسفند نباشید»، «یک عاشقانه آرام»، کتاب ترجمه‌ای محبوب در میان اعضای نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در ده سال گذشته بوده است که با ۱۱۰ هزار و ۳۸۱ بار به امانت گرفته شده است. «قصه‌های خیلی قشنگ» نوشته مجید ملامحمدی و محمود پوروهاب نیز از انتشارات محراب قلم با ۱۱۰ هزار و ۳۳۶ بار امانت در رده هفتم قرار دارد. پس از آن «قصه‌های شاهنامه»، «آتش بدون دود»، «سپینوه» به ترتیب با ۱۰۳ هزار و ۸۶۹، ۱۰۰ هزار و ۶۱۱ و ۹۹ هزار و ۸۷۲ بار امانت در زمره ۱۰ کتاب پرتعداد اعضای کتابخانه‌های عمومی کشور هستند. اما در میان ۱۰ کتاب پرتعداد دوم نیز، عناوینی چون «۱۴ قصه از ۱۴ معصوم»، «قصه‌های شیرین کلیله و دمنه»، «لطفاً گوسفند نباشید»، «یک عاشقانه آرام»،

ایرانیان چه کتاب‌هایی می‌خوانند؟

اساساً پرسشی که در سال‌های اخیر مطرح است و به موجب آن سنجش‌های مطالعاتی انجام می‌شود، این است که ایرانیان چه میزان مطالعه دارند و چه کتاب‌هایی می‌خوانند؟برای پاسخ به این پرسش، می‌توان ادعا کرد که میزان پرفروش بودن یک کتاب و شمارگان آن نشان‌دهنده پذیرش آن کتاب از سوی جامعه هدف بوده است. با این حال تشکیک‌هایی در آمارهای شمارگان کتاب که ناشی از خوداظهاری ناشران است در سال‌های اخیر انجام شده است که موجب شده تا به صورت قطع به یقین نتوان گفت هر کتابی که شمارگان بالایی دارد و به چاپ‌های متعددی رسیده لزوماً پر مخاطب بوده است.

آمار کتاب‌های به امانت گرفته شده در

کتابخانه‌ها

اما آمار دیگری که می‌توان به آن استناد کرد و زمینه مطالعاتی مردم را به دست آورد، آمار کتاب‌های به امانت گرفته شده در کتابخانه‌هاست. بر اساس آمارها، بیش از سه هزار و ۵۶۷ باب کتابخانه عمومی در سطح کشور به ارائه خدمات کتابخانه‌ای می‌پردازند. جست‌وجو در میان کتاب‌های به امانت گرفته شده توسط اعضای این کتابخانه‌ها فهرست جالب توجهی را نمایان می‌کند. بر اساس آمارها در ۱۰ سال گذشته ۵۹۹ هزار و ۹۹۲ عنوان کتاب به تعداد ۱۷۳ میلیون و ۶۰۲ هزار و ۵۷۷ بار به امانت گرفته شده است. بر این اساس کتاب «قصه‌های خوب برای بچه‌های خوب» نوشته مهدی آذربزدی محبوب‌ترین کتاب در میان اعضای

نمی‌توان به آن اعتماد کرد.

گزاره‌های سرانه مطالعه، پیمایش دقیق

نیست

ماون توسعه کتابخوانی و کتابخانه‌های نهاد کتابخانه‌های عمومی، در این زمینه می‌گوید: به نظر من گزاره‌هایی که برای سرانه مطالعه وجود دارد و پیمایش‌هایی که در این حوزه صورت گرفته‌اند، اساساً پیمایش‌های دقیقی نیست. میزان سرانه مطالعه در دنیا بر اساس یک شاخص‌ها و معیارهای ثابتی بررسی و اعلام می‌شود، اما تاکنون دستگاه‌های مختلف در کشور اعداد و ارقام مختلفی از سه دقیقه تا ۴۷ دقیقه را برای سرانه مطالعه در کشور اعلام کرده‌اند که همین موضوع نشان‌دهنده این است که معیارهای در نظر گرفته شده برای این سنجش خیلی دقیق نیستند.

مهدی رضانی ادامه می‌دهد: وضعیت تیراژ انتشار کتاب در چند حوزه موضوعی در کشور بالا است. طبیعتاً حوزه اول، حوزه کتاب‌های کمک آموزشی است و حوزه دوم کتاب‌های کودک و نوجوان؛ که این موضوع نشان می‌دهد که بچه‌های ما به واسطه این تیراژ کتابخوان هستند. پس از آن حوزه ادبیات و سپس کتاب‌های حوزه فنی در رده‌های بالاترین تیراژ کتاب در کشور قرار دارند که در حال چاپ و فروش هستند. به عنوان مثال بر اساس آمار ارائه شده از سوی خانه کتاب، در سال ۹۹

۱۱۰ میلیون بوده که حدود ۲۵ درصد آن کمک آموزشی و کتاب‌های کودک و نوجوان و ادبیات در رده‌های بعدی قرار داشته‌اند. اما آمار دیگری که می‌توان به آن استناد کرد و زمینه مطالعاتی مردم را به دست آورد، آمار کتاب‌های به امانت گرفته شده در کتابخانه‌هاست. بر اساس آمارها، بیش از سه هزار و ۵۶۷ باب کتابخانه عمومی در سطح کشور به ارائه خدمات کتابخانه‌ای می‌پردازند. جست‌وجو در میان کتاب‌های به امانت گرفته شده توسط اعضای این کتابخانه‌ها فهرست جالب توجهی را نمایان می‌کند. بر اساس آمارها در ۱۰ سال گذشته ۵۹۹ هزار و ۹۹۲ عنوان کتاب به تعداد ۱۷۳ میلیون و ۶۰۲ هزار و ۵۷۷ بار به امانت گرفته شده است. بر این اساس کتاب «قصه‌های خوب برای بچه‌های خوب» نوشته مهدی آذربزدی محبوب‌ترین کتاب در میان اعضای

در سال‌های اخیر همواره سرانه های ضد و نقیضی در خصوص مطالعه منتشر میشده است. آمارهایی مناقشه‌برانگیزی در حوزه فرهنگ که هرباره متغیر بود و از ۳دقیقه تا ۱۲۰ دقیقه اعلام میشد اما چندان به صحت و سقم آنها نمیتوانستیم دل خوش کنیم. در این میان مطالعه آماری کتاب‌های به امانت گرفته شده توسط اعضای کتابخانه‌های عمومی کشور منبع خوبی برای سنجش زمینه مطالعاتی ایرانیان در ۱۰ سال گذشته است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از تسنیم، در سال‌های گذشته آمارهای دیگری نیز از وضعیت مطالعه مردم منتشر شده است؛ آمارهایی که حکایت از این دارند که تنها ۳۰ تا ۳۵ میلیون نفر در ایران مطالعه غیردرسی دارند؛ به عبارت دیگر ۵۹ درصد از ایرانیان کتاب غیردرسی نمی‌خوانند.

جدیدترین گزارش مرکز آمار ایران

اما تازه‌ترین آمار و ارقام به جدیدترین گزارش مرکز آمار ایران که با بررسی ۶۲ هزار و ۵۶۰ خانوار انجام شده اختصاص دارد. بر این اساس سرانه مطالعه ایرانی‌های ۱۵ ساله و بیشتر در روز حدود ۱۶ دقیقه و ۳۲ ثانیه است.

بیش از ۳۳ درصد افراد بالای ۱۵ سال یک عنوان کتاب غیردرسی در ماه مطالعه کرده‌اند. اولویت مطالعه افراد به ترتیب قرآن و ادعیه، رمان و داستان‌های کوتاه و کتاب‌های روانشناسی و تربیتی اعلام شده است. با وجود این اعلام و آمارها، کارشناسان معتقد هستند که سنجش سرانه مطالعه در ایران دقیق نیست و چندان

آغاز طرح پاییزه کتاب در هشت کتابفروشی خراسان شمالی



سکه‌های دوهزار ساله در آلمان کشف شد

این سکه‌ها را حین کاوش‌های باستان‌شناسی در بستر یک رود قدیمی پیدا کردند. آگسبورگ که در ۶۴ کیلومتری شمال غرب شهر منتیخ قرار دارد کار خود را به عنوان یک کمپ نظامی در دوران فرمانروایی امپراطور آگوستوس روم در فاصله سال‌های ۸ تا ۵ پیش از میلاد آغاز کرد. این کمپ بعدها به شهر آگوستا ویندلیک‌روم (Augusta Vindelicorum) و پایتخت ایالت رومی ریشیه تبدیل شد.سیاستین گیرهوس (Sebastian Gairhos)، رئیس گروه باستان‌شناسی شهری موزه آگسبورگ، در بیانیه‌ای مطرح کرد این سکه‌ها احتمالاً اوایل قرن سوم میلادی خارج از شهر دفن شده، با گذشت صدها سال توسط سیلاب شسته و در بستر رود پراکنده شدند.

گنجینه‌ای از سکه‌های رومی با قدمت نزدیک به دو هزار سال، در یکی از قدیمی‌ترین شهرهای آلمان کشف شد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از مجله اسیتس‌سوین، باستان‌شناسان آلمانی مجموعه‌ای شامل بیش از پنج هزار و پانصد سکه رومی را با قدمت نزدیک به دو هزار سال در ایالت آگسبورگ کشف کردند. به گفته استفان کرمنیچک، کارشناس سکه‌شناسی از دانشگاه توبینگن آلمان، این سکه‌های نقره از نوع دناریوس هستند که از قرن اول تا سوم پس از میلاد سکه معیار بود.

این گنجینه با مجموع وزن حدود ۱۵ گرم بزرگ‌ترین مجموعه سکه کشف شده از دوران رم باستان در ایالت بایرن آلمان است. محققان

ماون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: طرح «پاییزه کتاب» که از روز گذشته با مشارکت هشت کتابفروشی استان آغاز شده است تا سوم آذرماه سال جاری ادامه دارد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، رضا رضایی اظهار داشت: کتابفروشی های «اندیشه سبز، پاتوق کتاب بجنورد، خاتمی، شهر کتاب بجنورد، کافه کتاب کرد، پیام دانش، کتابسرای عضدی و کوچه کتاب» از شهرستان های بجنورد و آشخانه در این طرح مشارکت دارند.

وی با بیان اینکه سقف مجاز خرید کتاب

۳۰۰ هزار تومان و سقف یارانه‌ی خرید برای هر خریدار ۶۰ هزار تومان تعیین شده

است، گفت: در طرح پاییزه کتاب خریداران می‌توانند کتاب‌های تالیفی را با یارانه‌ی ۲۰ درصدی و کتاب‌های ترجمه‌ای را با یارانه‌ی ۱۵ درصدی از کتابفروشی‌های عضو طرح خریداری کنند.

ماون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: کتابهای عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان مشمول طرح می شوند اما کتابهای آموزشی، کمک آموزشی، افسط، فاقد شماره شابک، دارای شابک غلط و کتابهایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده اند مشمول طرح نمی شوند.

رضایی اظهار داشت: ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتاب های چاپی است

است، گفت: در طرح پاییزه کتاب خریداران می‌توانند کتاب‌های تالیفی را با یارانه‌ی ۲۰ درصدی و کتاب‌های ترجمه‌ای را با یارانه‌ی ۱۵ درصدی از کتابفروشی‌های عضو طرح خریداری کنند.

ماون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: کتابهای عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان مشمول طرح می شوند اما کتابهای آموزشی، کمک آموزشی، افسط، فاقد شماره شابک، دارای شابک غلط و کتابهایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده اند مشمول طرح نمی شوند.

رضایی اظهار داشت: ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتاب های چاپی است

است، گفت: در طرح پاییزه کتاب خریداران می‌توانند کتاب‌های تالیفی را با یارانه‌ی ۲۰ درصدی و کتاب‌های ترجمه‌ای را با یارانه‌ی ۱۵ درصدی از کتابفروشی‌های عضو طرح خریداری کنند.

ماون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: کتابهای عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان مشمول طرح می شوند اما کتابهای آموزشی، کمک آموزشی، افسط، فاقد شماره شابک، دارای شابک غلط و کتابهایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده اند مشمول طرح نمی شوند.

رضایی اظهار داشت: ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتاب های چاپی است

است، گفت: در طرح پاییزه کتاب خریداران می‌توانند کتاب‌های تالیفی را با یارانه‌ی ۲۰ درصدی و کتاب‌های ترجمه‌ای را با یارانه‌ی ۱۵ درصدی از کتابفروشی‌های عضو طرح خریداری کنند.

ماون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: کتابهای عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان مشمول طرح می شوند اما کتابهای آموزشی، کمک آموزشی، افسط، فاقد شماره شابک، دارای شابک غلط و کتابهایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده اند مشمول طرح نمی شوند.

رضایی اظهار داشت: ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتاب های چاپی است

است، گفت: در طرح پاییزه کتاب خریداران می‌توانند کتاب‌های تالیفی را با یارانه‌ی ۲۰ درصدی و کتاب‌های ترجمه‌ای را با یارانه‌ی ۱۵ درصدی از کتابفروشی‌های عضو طرح خریداری کنند.

ماون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: کتابهای عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان مشمول طرح می شوند اما کتابهای آموزشی، کمک آموزشی، افسط، فاقد شماره شابک، دارای شابک غلط و کتابهایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده اند مشمول طرح نمی شوند.

رضایی اظهار داشت: ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتاب های چاپی است

است، گفت: در طرح پاییزه کتاب خریداران می‌توانند کتاب‌های تالیفی را با یارانه‌ی ۲۰ درصدی و کتاب‌های ترجمه‌ای را با یارانه‌ی ۱۵ درصدی از کتابفروشی‌های عضو طرح خریداری کنند.

ماون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: کتابهای عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان مشمول طرح می شوند اما کتابهای آموزشی، کمک آموزشی، افسط، فاقد شماره شابک، دارای شابک غلط و کتابهایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده اند مشمول طرح نمی شوند.

رضایی اظهار داشت: ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتاب های چاپی است

است، گفت: در طرح پاییزه کتاب خریداران می‌توانند کتاب‌های تالیفی را با یارانه‌ی ۲۰ درصدی و کتاب‌های ترجمه‌ای را با یارانه‌ی ۱۵ درصدی از کتابفروشی‌های عضو طرح خریداری کنند.

ماون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: کتابهای عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان مشمول طرح می شوند اما کتابهای آموزشی، کمک آموزشی، افسط، فاقد شماره شابک، دارای شابک غلط و کتابهایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده اند مشمول طرح نمی شوند.

رضایی اظهار داشت: ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتاب های چاپی است

است، گفت: در طرح پاییزه کتاب خریداران می‌توانند کتاب‌های تالیفی را با یارانه‌ی ۲۰ درصدی و کتاب‌های ترجمه‌ای را با یارانه‌ی ۱۵ درصدی از کتابفروشی‌های عضو طرح خریداری کنند.

ماون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: کتابهای عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان مشمول طرح می شوند اما کتابهای آموزشی، کمک آموزشی، افسط، فاقد شماره شابک، دارای شابک غلط و کتابهایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده اند مشمول طرح نمی شوند.

رضایی اظهار داشت: ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتاب های چاپی است

است، گفت: در طرح پاییزه کتاب خریداران می‌توانند کتاب‌های تالیفی را با یارانه‌ی ۲۰ درصدی و کتاب‌های ترجمه‌ای را با یارانه‌ی ۱۵ درصدی از کتابفروشی‌های عضو طرح خریداری کنند.

ماون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: کتابهای عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان مشمول طرح می شوند اما کتابهای آموزشی، کمک آموزشی، افسط، فاقد شماره شابک، دارای شابک غلط و کتابهایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده اند مشمول طرح نمی شوند.

رضایی اظهار داشت: ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتاب های چاپی است

است، گفت: در طرح پاییزه کتاب خریداران می‌توانند کتاب‌های تالیفی را با یارانه‌ی ۲۰ درصدی و کتاب‌های ترجمه‌ای را با یارانه‌ی ۱۵ درصدی از کتابفروشی‌های عضو طرح خریداری کنند.

ماون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: کتابهای عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان مشمول طرح می شوند اما کتابهای آموزشی، کمک آموزشی، افسط، فاقد شماره شابک، دارای شابک غلط و کتابهایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده اند مشمول طرح نمی شوند.

رضایی اظهار داشت: ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتاب های چاپی است

است، گفت: در طرح پاییزه کتاب خریداران می‌توانند کتاب‌های تالیفی را با یارانه‌ی ۲۰ درصدی و کتاب‌های ترجمه‌ای را با یارانه‌ی ۱۵ درصدی از کتابفروشی‌های عضو طرح خریداری کنند.

ماون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: کتابهای عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان مشمول طرح می شوند اما کتابهای آموزشی، کمک آموزشی، افسط، فاقد شماره شابک، دارای شابک غلط و کتابهایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده اند مشمول طرح نمی شوند.

رضایی اظهار داشت: ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتاب های چاپی است

است، گفت: در طرح پاییزه کتاب خریداران می‌توانند کتاب‌های تالیفی را با یارانه‌ی ۲۰ درصدی و کتاب‌های ترجمه‌ای را با یارانه‌ی ۱۵ درصدی از کتابفروشی‌های عضو طرح خریداری کنند.

ماون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: کتابهای عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان مشمول طرح می شوند اما کتابهای آموزشی، کمک آموزشی، افسط، فاقد شماره شابک، دارای شابک غلط و کتابهایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده اند مشمول طرح نمی شوند.

رضایی اظهار داشت: ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتاب های چاپی است

است، گفت: در طرح پاییزه کتاب خریداران می‌توانند کتاب‌های تالیفی را با یارانه‌ی ۲۰ درصدی و کتاب‌های ترجمه‌ای را با یارانه‌ی ۱۵ درصدی از کتابفروشی‌های عضو طرح خریداری کنند.

ماون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: کتابهای عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان مشمول طرح می شوند اما کتابهای آموزشی، کمک آموزشی، افسط، فاقد شماره شابک، دارای شابک غلط و کتابهایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده اند مشمول طرح نمی شوند.

رضایی اظهار داشت: ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتاب های چاپی است

است، گفت: در طرح پاییزه کتاب خریداران می‌توانند کتاب‌های تالیفی را با یارانه‌ی ۲۰ درصدی و کتاب‌های ترجمه‌ای را با یارانه‌ی ۱۵ درصدی از کتابفروشی‌های عضو طرح خریداری کنند.

ماون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: کتابهای عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان مشمول طرح می شوند اما کتابهای آموزشی، کمک آموزشی، افسط، فاقد شماره شابک، دارای شابک غلط و کتابهایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده اند مشمول طرح نمی شوند.

رضایی اظهار داشت: ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتاب های چاپی است

است، گفت: در طرح پاییزه کتاب خریداران می‌توانند کتاب‌های تالیفی را با یارانه‌ی ۲۰ درصدی و کتاب‌های ترجمه‌ای را با یارانه‌ی ۱۵ درصدی از کتابفروشی‌های عضو طرح خریداری کنند.

ماون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: کتابهای عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان مشمول طرح می شوند اما کتابهای آموزشی، کمک آموزشی، افسط، فاقد شماره شابک، دارای شابک غلط و کتابهایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده اند مشمول طرح نمی شوند.

رضایی اظهار داشت: ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتاب های چاپی است

است، گفت: در طرح پاییزه کتاب خریداران می‌توانند کتاب‌های تالیفی را با یارانه‌ی ۲۰ درصدی و کتاب‌های ترجمه‌ای را با یارانه‌ی ۱۵ درصدی از کتابفروشی‌های عضو طرح خریداری کنند.

ماون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: کتابهای عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان مشمول طرح می شوند اما کتابهای آموزشی، کمک آموزشی، افسط، فاقد شماره شابک، دارای شابک غلط و کتابهایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده اند مشمول طرح نمی شوند.

رضایی اظهار داشت: ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتاب های چاپی است

است، گفت: در طرح پاییزه کتاب خریداران می‌توانند کتاب‌های تالیفی را با یارانه‌ی ۲۰ درصدی و کتاب‌های ترجمه‌ای را با یارانه‌ی ۱۵ درصدی از کتابفروشی‌های عضو طرح خریداری کنند.

ماون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: کتابهای عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان مشمول طرح می شوند اما کتابهای آموزشی، کمک آموزشی، افسط، فاقد شماره شابک، دارای شابک غلط و کتابهایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده اند مشمول طرح نمی شوند.

رضایی اظهار داشت: ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتاب های چاپی است

است، گفت: در طرح پاییزه کتاب خریداران می‌توانند کتاب‌های تالیفی را با یارانه‌ی ۲۰ درصدی و کتاب‌های ترجمه‌ای را با یارانه‌ی ۱۵ درصدی از کتابفروشی‌های عضو طرح خریداری کنند.

ماون فرهنگی و رسانه ای اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان شمالی گفت: کتابهای عمومی، دانشگاهی و کودک و نوجوان مشمول طرح می شوند اما کتابهای آموزشی، کمک آموزشی، افسط، فاقد شماره شابک، دارای شابک غلط و کتابهایی که در بانک اطلاعاتی خانه کتاب و ادبیات ایران ثبت نشده اند مشمول طرح نمی شوند.

رضایی اظهار داشت: ارائه تخفیف در این طرح تنها شامل کتاب های چاپی است

است، گفت: در طرح پاییزه کتاب خریداران می‌توانند کتاب‌های تالیفی را با یارانه‌ی ۲۰ درصدی و کتاب‌های ترجمه‌ای را با یارانه‌ی ۱۵ درصدی از کتابفروشی‌های عضو طرح خریداری کنند.

ثبت‌نام بیش از ۱۷۰۰ شهروند

در باغ زندگی و باغ خاطره

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری مشهد از ثبت نام یک هزار و ۲۲۴ نفر از ابتدای امسال

در باغ زندگی و باغ خاطره خبرداد.

به گزارش صبح امروز، احمدرضا سلامی با بیان این خبر، اظهار کرد: در راستای توسعه فرهنگ درختکاری و مشارکت بیشتر شهروندان، ایجاد انگیزه در راستای حفاظت از محیط زیست و دوستی با طبیعت و ایجاد فضای سبز، طرحی با عنوان (باغ زندگی و باغ خاطره

) بسا رویکرد نصب پلاک و نامگذاری درختان به نام (متولدین، مزدوجین، اهداء کننده عضو، یاد بود درگذشتگان) در مشهد اجرایی شده است.وی با بیان این که در حال حاضر پنج هکتار از ضلع جنوبی بوستان بهار واقع در بولوار خواجه ربیع و ۳۰ هکتار از ارتفاعات جنوبی کمربند سبز مشهد واقع در انتهای بولوار لادن به این طرح اختصاص یافته است، افزود: شهروندان می توانند با مراجعه به قسمت خدمات الکترونیک سایت سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری مشهد به نشانی **parks.mashad.ir** وارد درگاه باغ زندگی (تازه متولدین و مزدوجین) و یا باغ خاطره (اهدا کنندگان عضو و درگذشتگان) شده و با ثبت درخواست خود در این طرح مشارکت کنند.سلامی با بیان این که در جمعه پایانی هر ماه شهرداری مشهد با دعوت و مشارکت ثبت نام کنندگان، نسبت به نصب پلاک بر روی درختان موجود و یا نهال تازه کاشته شده اقدام می کند، گفت: به مناسبت پنج آذر روز بسیج مستضعفین، مراسم باغ خاطره و باغ زندگی این ماه با حضور شهروندان و بسیجیان در محل باغ زندگی برگزار خواهد شد؛ شهروندان می توانند با ثبت وقایع زندگی از تولد تا مرگ به نام خود یا عزیزانشان درختی به یادگار بگذرانند.وی اضافه کرد: در صورت وقوع بلایای طبیعی و حوادث غیرمترقبه یا ایجاد آفات و بیماری هایی که منجر به خشکیدگی و یا جابه جایی درختان دارای پلاک شود، شهرداری مشهد نسبت به جایگزینی نهال یا درختان مورد نظر اقدام خواهد کرد.



هدیه ۵ هکتاری آستان قدس به مردم حاشیه

شهر مشهد

با اهدای ۵ هکتار زمین توسط آستان قدس رضوی، عملیات اجرایی احداث بیمارستان بزرگ حاشیه شهر مشهد آغاز شد تا گام بلند دیگری برای محرومیت زدایی از این منطقه برداشته شود. مرتضی حقیقی، معاون بهروری املاک و اراضی بنیاد بهروری موقوفات آستان قدس، با اعلام این خبر اظهار کرد: در راستای توافقات به عمل آمده در سال ۹۵ و طبق مصوبات کمیسیون ماده ۵ ر

همان سال، جهت تامین نیاز بهداشتی درمانی منطقه کم برخوردار حاشیه شهر مشهد، آستان قدس رضوی زمینی به مساحت ۵ هکتار در شهرک شهید رجایی را به دانشگاه علوم پزشکی مشهد اهدا کرد. وی تصریح کرد: در همین راستا با اهدای زمین توسط آستان قدس رضوی و تامین بودجه ساخت توسط دانشگاه علوم پزشکی مشهد، صبح امروز عملیات اجرایی ساخت این بیمارستان با حضور مسئولان استانی آغاز شد.معاون بهروری املاک و اراضی بنیاد بهروری موقوفات آستان قدس افزود: آستان قدس رضوی که طی سال‌های اخیر خدمات گسترده‌ای به مردم حاشیه شهر مشهد ارائه کرده و حداکثر همکاری را با دستگاه‌های اجرایی داشته است، حالا با اهدای این قطعه زمین ۵ هکتاری، گام بلند دیگری برای رفع محرومیت از این منطقه برداشته و دامنه خدمت‌رسانی خود را توسعه داده است.شایان ذکر است رفع محرومیت از حاشیه شهر مشهد، همواره یکی از تاکیدات تولیت آستان قدس رضوی بوده و در همین راستا پیش از این نیز برنامه‌های متعددی اجرایی شده که می‌توان به مساعدت‌های ویژه برای سنددار شدن اراضی، اهدای زمین برای احداث پارک، فضای سبز و معابر عمومی، تسویه بدهی نیازمندان حاشیه شهر در قالب طرح «آقا حساب کردند» و... اشاره کرد.



جمع آوری پا و شفته غیر مجاز ۳۰ هزار متر

مربع از اراضی کشاورزی

شهردار منطقه سه مشهد مقدس از برخورد قاطع با ساخت و سازهای غیرمجاز در حریم این منطقه و با مساحت ۳۰ هزار متر مربع خبر داد.به گزارش صبح امروز امیررضا رحمانیان با اعلام این خبر، افزود: ساخت‌وسازهای غیرمجاز و غیرقانونی از جمله مشکلات و مضلات جامعه امروز

ما، به‌ویژه در کلان‌شهرها و شهرهای پرجمعیت است.وی ادامه داد: در راستای اهداف کمیته صیانت از حریم کلانشهر بزرگ مشهد، جمع آوری پی و شفته غیر مجاز در بخشی از حریم این منطقه واقع در انتهای رسالت با هدف رفع تصرف اراضی ملی و جلوگیری از ساخت و ساز غیر مجاز در اراضی کشاورزی، با مساحت ۳۰ هزار متر مربع صورت گرفت.رحمانیان بیان کرد: اعمال رفتار قانونی مناسب پس از صدور رای مراجع ذیصلاح با تخلفات ساختمانی، زمین خواری، تصرف، تفکیک و تغییر غیرمجاز کاربری اراضی در محدوده خدماتی و حریم منطقه، از خدمات شهرداری این منطقه، به منظور صیانت از حقوق شهروندان قانون مدار است.

شهردار منطقه سه خاطر نشان کرد: شهروندان باید قبل از هر گونه احداث بنا نسبت به اخذ مجوزهای قانونی از مراجع ذیصلاح اقدام و همچنین قبل از خرید و فروش املاک از شهرداری استعلام های لازم را اخذ نمایند تا دچار ضرر و زیان های احتمالی نشوند.

۱۱/۲۶آقای فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حسام الدین کهریایی برابر برابر نامه شماره ۵۸۵۰۷۰ / ۱۴۰۰ / ۱۴۰۰/۷/۶ به نمایندگی موقوفه مریم خاتم باستناد ۲ برگ فرم استشهادیه منضم به فرم تمهد جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است یک جلد سند مالکیت ششدانگ عرصه پلاک ۱۳۹۱ فرعی از ۱۳۹ فرعی از ۲۱ اصلی بخشی ۹ مشهد که متعلق به نامبرده میباشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده ثبت ۱۹۳۵۷۶ دفتر ۹۷۹ صفحه ۳۱۱ ششدانگ عرصه بنام اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک بتولیت موقوفه تاجر بزدی ثبت و سند به شماره چاپی ۹۲۳۵۴۳ صادر گردیده است. دفتر املاک پیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
م.الف.۲۴

۱۱/۲۷آقای فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای حسام الدین کهریایی برابر برابر نامه شماره ۵۸۵۰۷۹ / ۱۴۰۰ / مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۰ به عنوان نماینده از طرف اداره اوقاف و امور خیریه باستناد ۲ برگ فرم استشهادیه منضم به فرم تمهد جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی است که سند مالکیت ششدانگ عرصه پلاک ۱۳۳۳ فرعی از ۱۳۹ فرعی از ۲۱ اصلی بخش ۹ مشهد که متعلق به نامبرده میباشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک معلوم شد مالکیت نامبرده در ذیل شماره ثبت ۱۹۵۸۸۲ دفتر ۹۹۱ صفحه ۶۵ بنام اداره اوقاف و امور خیریه ناحیه یک مشهد بتولیت موقوفه تاجر بزدی ثبت و سند به شماره چاپی ۷۳۵۱۹۰ صادر گردیده است. دفتر املاک پیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد بایستی ظرف ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
م.الف.۲۳

سید محمد باقر حسینی جهانگیر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک مشهد مقدس

سازمان هواشناسی نسبت به تداوم آلودگی هوای ۶ کلانشهراز جمله مشهد هشدار داد و پرهیز از تردهای غیر ضروری را توصیه کرد همچنین بر اساس هشدار دوم هواشناسی افزایش ارتفاع موج در سواحل جنوبی کشور قابل انتظار است.

به گزارش صبح امروز، با اعلام هشدار زرد رنگ سازمان هواشناسی کشور، ادامه پایداری در هوا از روزشنبه(۲۹

آبان ماه) تا دوشنبه(اول آذرماه) پیش‌بینی شده است، بر اثر این پدیده مخاطراتی همچون افزایش غلظت آلاینده‌ها و کاهش کیفیت هوا به ویژه در ساعات صبحگاهی قابل انتظار است.

آلودگی هوای مشهد برای یک شنبه ودوشنبه هم قابل انتظار است

براساس گزارش‌های دریافتی شنبه (۲۹ آبان ماه) شهرهای تهران، اراک، اصفهان، تبریز، کرج و مشهد درگیر این پدیده بودند. و براساس پیش‌بینی‌های هواشناسی یک‌شنبه (۳۰ آبان ماه) تهران، کرج، تبریز

و مشهد این شرایط را تجربه خواهند کرد. دوشنبه (اول آذر ماه) نیز این شرایط برای شهرهای تبریز و مشهد قابل انتظار است.حاکمیت این شرایط جوی می‌تواند باعث افزایش شاخص کیفیت هوا درحد ناسالم برای گروه‌های حساس و احتمال رشد آن تا ناسالم برای تمام گروه‌ها در مناطق صنعتی و پرتردد در صورت عدم کنترل منابع آلاینده ثابت و متحرک شود.

بر اساس توصیه سازمان هواشناسی پرهیز از تردهای غیر ضروری به‌ویژه سالمندان، کودکان و افراد با سابقه بیماری، تا حد امکان عدم فعالیت فیزیکی و ورزشی در فضای باز، مدیریت سوخت و زمان فعالیت واحدهای صنعتی در سطح و حومه کلان شهرها در دستور کار قرار گیرد.

افزایش ارتفاع موج در سواحل جنوبی کشور

همچنین سازمان هواشناسی با اعلام هشدار زرد رنگ دیگری از افزایش ارتفاع موج طی بعدازظهر شنبه (۲۹ آبان ماه) تا اوایل وقت یک‌شنبه (۳۰ آبان ماه) خبر داد. مخاطراتی نظیر افزایش ارتفاع موج به ۱ تا ۱.۵ متر در نواحی ساحلی و در فراساحل تا ۲ متر قابل انتظار است. نواحی غربی و مرکزی خلیج فارس، مناطق ساحلی و دور از ساحل خوزستان و بوشهر تحت تاثیر این پدیده هستند.

خودروهای متوقف شده در پیاده روها و مسیرهای دوچرخه جریمه می‌شوند



کمیته انضباط ترافیکی به میزبانی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد، برگزار و در این جلسه اجرای طرح جریمه خودروهایی که در پیاده روها و مسیر های دوچرخه توقف می کنند، مطرح شد .

به گزارش صبح امروز، کمیته انضباط ترافیکی به میزبانی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد با حضور کارشناسان حوزه معاونت عمران، حمل و نقل و ترافیک، پلیس راهور، نمایندگان سازمان اتوبوسرانی، نمایندگان سازمان تاکسیرانی، شهرداری منطقه ۱۱ و مشاورین حوزه ترافیک، برگزار شد.

در این نشست مقرر شد، طرح انضباط ترافیکی در بولوارهای استقلال، معلم و وکیل آباد اجرا شود زیرا مناسب سازی فضاهای شهری، در این محدوده‌ها اجرا شده است.

در این طرح، اعمال قانون تخلفات ساکن از جمله توقف خودروها در پیاده رو، مسیردوچرخه، ایستگاه های اتوبوس و تاکسی، پارک دوپل و توقف در محل های عبور عابرین پیاده، انجام خواهد شد. گفتنی است که در یک بازه زمانی کوتاه پیش از آغاز طرح، اطلاع رسانی های لازم درخصوص اعمال قانون انجام می شود.



نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی گفت: بودجه زیارت مشهد حذف نشده بلکه از ردیف اصلی به دیگر ردیف‌ها منتقل شده است و تلاش داریم در قالبی دیگر تخصیص یابد که این به معنای حذف آن نیست. به گزارش صبح امروز، حجت‌الاسلام نصرالله پژمان‌فر روز گذشته در حاشیه مراسم آغاز ساخت بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی شهرک شهید رجایی از مناطق حاشیه و کم برخوردار مشهد، در جمع خبرنگاران افزود: تمام بودجه و اعتباری که برای زیارت اختصاص داده می‌شود به منظور تأمین زیرساخت‌های حوزه زیارت است که نه تنها ملی ایران بلکه ملل دنیا از این خدمات بهره‌مند می‌شوند.

وی ادامه داد: بودجه حاشیه شهر برای خدمات زیرساختی است که نفع آن به همه می‌رسد و خدمات اقامتی در شهر مشهد برای بهره‌مندی ۳۰ میلیون زائری است که به مشهد سفر می‌کنند و حتی یک نفر از مشهدی‌ها از این خدمات استفاده نخواهند کرد.

نماینده مردم مشهد در مجلس شورای اسلامی در باره تکمیل بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی حاشیه شهر مشهد نیز گفت: مقرر شده است این پروژه به عنوان یکی از اقدامات جهادی که دولت در دستور کار قرار داده است سال آینده تکمیل و افتتاح شود و در حال حاضر بخشی از بودجه و اعتبار ساخت آن موجود است.

وی افزود: بودجه این پروژه تا انتهای سال باید هزینه شود و برگشت آن به خزانه نشان دهنده ضعف مدیریت داخلی ما است.

شهرک شهید رجایی معروف به قلعه خیابان در شرق مشهد با جمعیت بیش از ۱۲۰ هزار نفر یکی از مناطق پرجمعیت و حاشیه‌نشین مشهد به شمار می‌رود.

هم‌اکنون ۲۷ بیمارستان در شهر مشهد دایر است.



هواشناسی هشدار داد:

تداوم آلودگی هوا در مشهد

به عدد شاخص کلی ۱۰۶ در شرایط ناسالم برای گروه های حساس قرار دارد. براساس گزارش مرکز پایش آلاینده‌های زیست محیطی مشهد در صبح روز شنبه، کیفیت هوا در ایستگاه های آوینی، سمرقند و خیام شمالی در شرایط قابل قبول و سایر ایستگاه های سطح شهر در شرایط ناسالم برای گروه های حساس قرار دارد. بیشترین بار آلودگی از ایستگاه واقع در میدان شریعتی با عدد شاخص ۱۳۱ در شرایط ناسالم برای گروه های حساس گزارش شده است. براین اساس توصیه شده است که افراد حساس فعالیت های طولانی خارج از منزل خود را کاهش دهند و همچنین از شهروندان عزیز تقاضا شده که از وسایل حمل و نقل عمومی استفاده کنند.

عوارض بهداشتی و دستورالعمل احتیاطی

مرکز پایش آلاینده‌های زیست محیطی مشهد اعلام کرده است که با توجه به احتمال افزایش بروز علائم تنفسی در افراد حساس، تشدید بیماری های قلبی یا ربوی و مرگ زودرس در بیماران قلبی و سالمندان، افراد مبتلا به بیماری های قلبی یا ربوی، سالمندان و کودکان باید فعالیت های طولانی یا سنگین خارج از منزل را کاهش دهند.

اجرای مانور «واکنش در شرایط اضطرار» در خط یک قطار شهری



مدیرعامل شرکت بهره برداری قطار شهری شهرداری مشهد:از اجرای مانور «واکنش در شرایط اضطرار»در خط یک قطار شهری، خبرداد. به گزارش صبح امروز، وحید مبین مقدم در این خصوص، گفت: شب گذشته پس از اتمام سرورس دهی خطوط قطار شهری، مانور خروج قطار از خط اصلی(دی ریل)، از سری مانورهای «واکنش در شرایط اضطرار»، برگزار شد. وی اضافه کرد: این مانورها با هدف آموزش پرسنل و بهبود عملکرد، شناسخت نقاط ضعف و قوت و تمرین تخصصی نیروهای درگیر در مانور، از جمله مرکز کنترل و اتاق فرمان، حراست، روابط عمومی، ایمنی، سیر و حرکت، جمع آوری سوانح، نت شبکه بالایی سر، نت ماشین آلات، امور ایستگاه ها، نت خطوط ریلی، نت تجهیزات، سیکالاین مخابرات و نت ناوگان بر گزار می شود.

مدیرعامل شرکت بهره برداری قطار شهری شهرداری مشهد ادامه داد: این مانور در راستای پیشگیری، کاهش حوادث و سوانح، طراحی و شب گذشته حد فاصل ایستگاه پروین اعتصامی و ایستگاه غدیر خط یک قطار شهری، اجرا شد.

خبر



رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر مشهد گفت: قصد داریم قراردادی با یکی از شرکت‌های خودروسازی داشته باشیم تا بتوانیم ۲۰۰ خردوسازی داشته باشیم تا بتوانیم دستگاه اتوبوس وارد ناوگان اتوبوسرانی کنیم. ایمان فرهمندی در گفت‌وگو با ایسنا ظهار کرد: متأسفانه سن فرسودگی ناوگان اتوبوسرانی در مشهد ۱۰ ساله است و در سال‌های اخیر اهتمام جدی برای تامین ناوگان اتوبوسرانی در شهر وجود نداشته است؛ زیرا این قضیه اولویت مدیریت شهری نبوده است. البته باید گفت که تولید اتوبوس در کشور کاهش داشته که این امر سبب افزایش سن ناوگان اتوبوسرانی شده است. وی افزود: قصد داریم قراردادی با یکی از شرکت‌های خودروسازی داشته باشیم تا بتوانیم ۲۰۰ دستگاه اتوبوس وارد ناوگان اتوبوسرانی کنیم، اگر در این خصوص پیش پرداخت‌ها به موقع و کامل پرداخت شود ماهانه تعدادی اتوبوس وارد ناوگان اتوبوسرانی خواهد شد. رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر مشهد گفت: همچنین در حال مطالعه و بررسی برقی کردن خط اتوبوس‌های جدید را داریم. پیش‌بینی می‌کنیم تا اوایل سال آینده بتوانیم بخشی از این اتوبوس‌های جدید را وارد ناوگان اتوبوسرانی کنیم.وی تأکید کرد: اولین اتوبوس برقی در کشور بر اساس قرارداد پژوهشی با مشارکت دو شرکت مپنا، عقاب افشان و با کارفرمایی شهرداری مشهد نمونه‌سازی و در مشهد رونمایی شد. بر این اساس ۱۰ اتوبوس دیگر نیز در حال ساخت است که قصد داریم با مذاکره بخش خصوصی این اتوبوس‌ها را وارد مشهد کنیم، همچنین در حال مطالعه و بررسی برقی کردن خط یک بی‌آرتی هستیم. لازم به ذکر است اگر تمام ناوگان اتوبوسرانی را برقی کنیم، تاثیرگذاری زیادی در کاهش آلودگی هوا ندارد، زیرا ناوگان اتوبوسرانی فقط ۱.۵ درصد سبب آلودگی هوای می‌شود. بنابراین ما باید بیشترین تمرکز را روی کاهش خودروهای شخصی انجام دهیم.

آموزش راهبران اتوبوس بخش خصوصی برای خدمات رسانی بهتر به مردم

هم چنین مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد گفت: در راستای خدمات رسانی بهتر به زائران و مجاوران دوره آموزشی بدو خدمت اتوبوسرانان و مینی‌بوسرانان بخش خصوصی آغاز شده است. سعید حسینیقلی زاده مقدم افزود: در این دوره آموزش ۳۲ هزار نفر ساعت آموزش بدو خدمت ویژه راهبران اتوبوس شرکت‌های بخش خصوصی ارائه خواهد شد.وی اضافه کرد: در این دوره آموزش ۶۴ نفر ساعت آموزش برای هر یک از راهبران در نظر گرفته شده است که ۲۳ ساعت آن تئوری و ۳۲ ساعت آن عملی خواهد بود.مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی شهرداری مشهد تصریح کرد: در این دوره آموزشی، اتوبوسرانان و مینی بوسرانان، ضمن فراگیری شرح وظایف، قوانین و آئین نامه تصادفات، الزامات حوزه بهره‌برداری، فرهنگ شهروندمداری و سلامت، ساختار بلیت الکترونیک، تعمیر، نگهداری و سیستم الکترونیک اتوبوس، امداد و نجات، سرفصلی جدید با عنوان راهکارهای مقابله و پیشگیری از بیماری کرونا را در قالب مطالب تئوری و عملی با بهره‌گیری از اساتید مطرح فرا می‌گیرند.

سکوت عجیب مسئولان فدراسیون فوتبال

مقابل ادعای اردنی‌ها

مردم و بسیاری از ورزشکاران از دروازه‌بان تیم ملی فوتبال زنان حمایت کردند و در موضوع ادعای فدراسیون اردن کنارش ایستادند اما مسئولان ارشد فدراسیون در اتاق‌های خود نشسته‌اند و سکوت کرده‌اند.

تیم ملی زنان ایران من و گداز و انگش‌های مختلفی در فوتبال جامعه نسبت به تیم بسکتبال دروازیان به گزارش ایسا، چند روزی از ادعای توهین همجند فدراسیون فوتبال ایران نسبت به دروازیان تیم ملی زنان ایران من و گداز و انگش‌های مختلفی در فوتبال جامعه نسبت به تیم بسکتبال دروازیان به گزارش ایسا، چند روزی از ادعای توهین همجند فدراسیون فوتبال ایران نسبت به دروازیان

شکل گرفته اما همچنان شهاب‌الدین عزیزی خادم رئیس فدراسیون فوتبال و شهره موسوی نایب رئیس زنان موضعی نگرفته‌اند و به سکوت عجیب خود ادامه دادند و سیاست فدراسیون فوتبال روی خط هم از قول هیچ مسئولی در این مورد ننوشت تا اعتراضی داشته باشند.

در شرایطی که ادعای اردن قابل پیگیری است اما مسئولان فدراسیون واکنشی نشان ندادند و مشخص نیست برای اعاده حق بیم ملی زنان ایران چه اقدامی انجام می‌دهند؟ باعث تعجب و تأسف است که بسیاری از ورزشکاران رشته‌های مختلف از زهره کودایی حمایت کرده‌اند اما رئیس فدراسیون فوتبال به عنوان متولی و مدیر این رشته حتی جمله‌ای هم در حمایت از ملی پوش خود به زبان نیاوردند.

به نظر می‌رسد موسوی بیش از آنکه به وظایفش در فدراسیون رسیدگی کند، شغول فعالیت‌های اقتصادی خود است و تنها گاهی مصاحبه‌هایی از او روی خروجی فدراسیون قرار می‌گیرد. البته هر چند به تازگی سکوت خود را شکست و در مورد برخی از موضوعات فوتبال و فوتسال‌ها هم صحبت کرد اما نه تنها در موضع مدیر فوتبال زنان بلکه در حد یک مخاطب عادی هم حاضر به حمایت از رهبر کوهنوردی نشد.

دفاع از حیثیت فوتبال زنان ایران یکی از اصلی‌ترین وظایف مسئولان فدراسیون است، اما به‌بینیم که هنوز پاسخی به اردن نداده‌اند و گویا اهمیتی به آن نمی‌دهند. عزیزی خادم که بارها بر حمایت از فوتبال زنان تاکید کرده اکنون چرا در دروازه‌بان تیم ملی حمایت نمی‌کند؟ کوشش‌شان چه معنایی دارد؟ اردن و مسوود وظیفه‌ای در این مورد ندارند؟ در حالی که به راحتی می‌توانند اردن را محکوم کنند چرا واکنشی نشان نمی‌دهند؟

بازگشت کامرانی به تمرینات تیم ملی بسکتبال

سرپرست تیم ملی بسکتبال ایران خبر اضافه شدن مهدی کامرانی به تمرینات را تأیید کرد. به گزارش ایسنا، مهدی کامرانی، گارد راست تیم ملی بسکتبال ایران که به دلیل بیماری فرزندان در حضور در تمرینات بازماده بود، سرانجام به تمرینات اضافه شد. احتمالاً او در بازی دوستانه مقابل سوریه نیز به میدان برود.

مسعود عماری در این مورد به ایسنا گفت: کامرانی از روز گذشته با بهبود حال فرزندان به بسکتبال اضافه شد و با ملی‌پوشان دیگر کار می‌کند. خوشبختانه حال فرزند مهدی کامرانی خوب است، سرپرست تیم ملی بسکتبال ایران در پاسخ به این سوال که این شرایط کامرانی در پنجره نخست انتخابی جام جهانی ۲۰۲۳ حضور خواهد داشت؟ توضیح داد: همه چیز به نظر کادرفنی بستگی دارد، اما ایشان در حال حاضر تمرینات را پیگیری می‌کنند و مشکلی وجود ندارد.

تیم ملی ایران در حال حاضر خود را برای حضور در پنجره نخست انتخابی جام جهانی و دیدار با تیم ملی بحرین آماده می‌کند. شاگردان مسطفی هاشمی روزهای پنجم و هشتم آذر با حریف خود دیدار می‌کنند.



سرخ‌ها و آمار نگران‌کننده!

«تَرک» روی دیوار دفاعی پرسیولیس

تاکتیک بہتر افاقہ نکرد

[illegible]

تا بار دیگر نفوذ به عمق دفاع پرسپولیس مشهود
را، دو بار بازی با مس رفسنجان شوت سرکش عقیل
س روی یک ضربه آزاد را در چارچوب دروازه خودود
«توفانی‌ای قدیمی را یاد گل خورن‌های «ساشا»
» بیناند.

تُرک روی دفاع مستحکم

پولیس در جریان بازی با مس رفسنجان بار دیگر در
حداصل رو در رو کم آورد. مدافعان پرسپولیس
دروازه را نبردها را موفق شدند اما حریف رفسنجانی
ظاهر شد. مهاجمان مس بارها توانستند از عمق
پرسپولیس نفوذ کنند. آنها پنج بار خط دفاعی سه
فرشاد فرجی، سیدجلال حسینی و علی نعمتی را
تیزترند و بیشتر از ۷ بار روی سر این مدافعان سرزنی
کنند. شکاف در خط دفاعی پرسپولیس یکی از دلایلی
که باعث شده این تیم در هر پنج بازی ابتدای فصل
گل بخورد و دروازه بان‌های اول و دوم این تیم زیر
انتقادات قرار بگیرند.

رو به رجا جایی نفوذ سیستم دفاعی پرسپولیس را با
فر طراحی کرد و از دو بازیکن کاری به عنوان وینگر
آهسته کرد تا هنگام دفاع به جمع مدافعان اضافه شده و
ملاحظات هم با فکرها هم کنند.

تاکتیک جدید پرسپولیس در بازی با گل گهر
چنان رونمایی شد اما این تیم همچون گذشته گل
و به سختی نتوانست نتیجه را به تساوی برگرداند.
ن حال خیلی در دیدار مقابل مس رفسنجان نیز
تغییر استراتژی بازی تیمش اصرار کرد اما باز هم
سست به سه امتیاز برسد.

کله امپای «ویج» دار ادامه دارد

پرسپولیس در پنج دیدار ابتدایی خود به خلاف پنج
ثقه، موفق به ثبت گل شیت نشده است. این تیم در
تیم ابتدایی خود حامد لک را در دروازه قرار داد و
تصمیم گرفت بوزیدار را درواشوییچ را جانشین او کند
و طیف حراست از دروازه و خوشان را بر عهده بگیرد.
ن حال رادو هم مانند لک نتوانست گلین شیت
ثبت

فوتبال پرسپولیس با وجود تغییر در ساختار دفاعتی، بازهم نتوانست دروازه‌اش را بسته نگه دارد تا این در هفته‌های ابتدایی با صدر جدول فاصله بگیرد و از تیم مقتدر گسترش نداشته باشد.

لیگ برتر فوتبال در حالی به پایان رسیده که از سرخ‌پوشان متوالی این مسابقات بار دیگر تن به یاد آن نشان دهد همچنان با روزهای اوج خود روبه‌دارد. پرسپولیس که در ورزشگاه شهید ذمعی ششمه میزبان مس رفسنجان بود با وجود ادعای امتیاز از سهمی گل محمدی باز هم از رسیدن به امتیاز باز ماند تا سرخ‌پوشان پایتخت هشت امتیازی و در پایان هفته پنجم در رتبه هفتم قرار بگیرند.

تغییر تاکتیک همچنان جواب نداد

گل محمدی پس از کسب دو پیروزی در ابتدای برتر مقابل میزبانی اراک شکست خورد تا تصمیم به تغییرات اساسی در تاکتیک این تیم بگیرد. او،

[illegible][illegible][illegible][illegible]

۱۳۹۷/۵/۱۵: شماره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ «ب» نام قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر اثر شماره ۲۶۹۶-۱۳۹۰-۰۶-۱۴۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
مستقر در واحد ثبت شماره یک کاشمر تصرفات مالکانه بلاعمرافض معین آقای احمد اسکندری تبریز
فرزند علیرزمان بشماره شصت و هشتاد و یک صادره از کاشمر در ششادگی یکپاس ساختمان به مساحت ۱۴۸/۷۵ متر مربع از پلاک
۱۶۵۵۹۵ فرعی از ۲۰۲۷ اصلی واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس کاشمر- بلوار جابابان شهرک صنعتی خیربادی
مالی رسمی از آقای حسین سناپست مجری حوزہ سند گردید است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۷۲ و ۹۶ روز
پس از صدور از صورتی که مشخصات نسبت به هر یک از ملکات معینا اعتراضات عارضه نشده می تواند تاریخ انتشار اول
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض
، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بهیچین است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق
مقرر است ملکات مورد خواسته، تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۸/۳۰، تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۹/۱۵
احداث چاهگیر- رئیس است اسناد و املاک کاشمر

۱۳۱۶/۱هـ ق ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آن به نام قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر آرای شماره ۲۰۸۰-۱۰۶۰۳۰۶۰۱۷ هیات اول موضوع قانون ثبت وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای احمد پورمحمد فرزند محمد بشیرخان شماره ۱۵۵۴۷ صادره از کاشمر در ششادگان یکپای ساختمان به مساحت ۰/۳ متر مربع از پلاک ۵۵۹۹ فرعی از ۳۰۲۷ اصلی واقع در بخش یک محله کاشمر به آدرس بلوار جانبازان - شهرک صنعتی خیابانی از مالک رسمی آقای حسین سناچیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز یکی روز ۱۵ شهریور ماه ۱۳۹۹ که شخصاً نسبت به صدور سند تمیزاتی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالیکت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار ثبت اول: ۱۴۰۰/۸/۲۳. تاریخ انتشار دوم: ۱۴۰۰/۹/۱۵
احمد چنگیزی - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۳۷۴/۱۲ ماهه کتب ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جغتای

این موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آقای موضوع املاک و قانون و ماده ۱۳ این نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۹۰۰۶۰۳۰۶-۱۴۰۰/۱۰/۱۴۰۰ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک جغتای تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضی آقای محمد
نوباغی فرزند قربان محمد بن محمد شهنشاهه - کد ملی ۱۳۸۰۱۴۶۲۸ - صادره از دبیرستان، در یک قطعه زمین مزروعی، به
مساحت ۷۳۵۷۶/۱۷ مترمربع، قسمتی از پلاک ۲۷ - اصلی - (موسوم به ابن امیرباز) واقع در بخش ۳ سبزوار خیابانی
الواسطه از محل مالکیت ثبتی آقای طالب خان خیره‌افزودن فروخته شده نام متقاضی مزبور محرز گردیده است لذا با
منظور اصلاح عنوان مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۷ روز آبان ۱۳۷۴ در صورتی که اعتراض نسبت به صدور سند مالکیت
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اجرائیه به مدت ده عدم اعتراض خود را به این اداره تسلییم
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه که تا تاریخ انتشار آخرین اجرائیه خودخواسته خود را به مراجع اعتباری نمایندگان مقرر
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول
۱۳۷۴/۱۰/۱۵
محیدرضا افشار پور - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جغتای

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چنتای

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تپتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگرچه اراضی فاقد سند و قانون و ۱۴۰۰/۰۶/۳۰ - ۱۴۰۰/۰۸/۱۲ - هیات اول هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تپتی اراضی

و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در جاده شماره ۵۹۸ مدرسه از چنتای، در یک قطعه زمین مشجر و بهرامزاده متقاضی اراضی

اوچولی سابقاتی زده حسینی شماره ساختمان ۵۹۸ مدرسه از چنتای، در یک قطعه زمین مشجر و بهرامزاده متقاضی اراضی

۱۷۹۵۰۶۴ مترمربع، قسمتی از پلاکهای ۱۱ فرعی و ۱۰ و ۱۲ فرعی متصل به هم از ۵۵۷ - اصلی (موسوم به اراضی چلیو

سیلیمان) واقع در بخش ۷ سیزوار خیربادی مع الواسطه (به مقدار ۱۹۸۲۵.۳۳ مترمربع) از محل مالکیت مشاعی فرعی آقای

اسماعیل ربیسی و خانم ملیله ربیسی و خدام اصلی کیوانو فرزندان سیلیمان ربیسی (به نسبت سهم الارث هر کدام از سهم

قسمتی از پلاک ۱۱ فرعی از ۵۵۷ - اصلی (موسوم به اراضی چلیو سیلیمان) واقع در بخش ۷ سیزوار و همچنین مع الواسطه

۳۰ مقدار ۲۴۴۳۰۰ مترمربع) از محل مالکیت تپتی آقای حسن کیوانو فرزند سیلیمان ربیسی متقاضی سند رسمی از ۱۰ و ۱۲

فرعی ۱۲ فرعی متصل به هم از ۵۵۷ - اصلی (موسوم به اراضی چلیو سیلیمان) واقع در بخش ۷ سیزوار به متقاضی مزبور خیر

گرددیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت

به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود

را به این اداره تسلیم و یا اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه که از تاریخ تسلیم اعتراض، داخواست به به مراجع قضایی

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اقصائی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۰/۰۸/۱۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۸/۳۰

محیدرضا آریان پور - رئیس ثبت اسناد و املاک چنتای

[illegible]

بشیرپاشائی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

۱۱/۱۲ ماهار که ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابری آراء شماره ۱۲۰۶۳۰۶۰۱۲۰۶۳۸ ای ۱۴۰۰/۰۶/۱۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک کاشمر به ترتیب تصورات بالا معارضه قضایی آقای غلامرضا یکبیری ترشیزی فرزند حسین شماره شناسنامه ۱۰۸۳۳ صادره از یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان ، حجت تکبیری ترشیزی فرزند حسین شماره شناسنامه ۱۶۳۸ صادره از یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان ، محمد تکبیری ترشیزی فرزند حسین شماره شناسنامه ۱۲۴۴ صادره از یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان ، علی تکبیری ترشیزی فرزند حسین شماره شناسنامه ۱۶۳۸ صادره از یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان و مهدی تکبیری ترشیزی فرزند حسین شماره شناسنامه ۲۵۸۱ صادره از یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۸۷/۷۱ متر مربع از یک پلاک ۵۳۳۰ فرعی از ۳۰۱۶ اصلی واقع در بخش یک محله کاشمر به آدرس خیابان جمهوری - بین جمهوری ۲ و خیابان مفتاح خبرداری از یک دانگ مشاع / خانم طه دخیبه و مروره شهرت مهدی زورانی و منصوره تکبیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به واسطه ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اعتراضی نباشد به صورت سند قضایی متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند اعتراضات و اظهارات ایشان را آگهی می شد مدت دو اشخاص خود را به این ادره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، درخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضات طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۸/۳۰ ، تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۹/۱۵

اعطاء چنگیز - رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اسناد و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳۰۶/۰۶/۰۳-۱۳۰۶/۰۶/۰۳ هیات اول قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند
رسمی مستقر در ستاد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه ابراملاضرر متقاضی آقای غلامرضا عجمی فرزند محمد
رجایی بشماره ۱۳۳۸۵۶۰۰۰ صادره از کاشمر در ششادگان یکباب ساختمانی به مساحت ۱۱۱/۶ متر مربع از پلاک ۲۱۰۰ اصل
واقع در بخش یک شهر کاشمر در خیابان ۱۳ خرداد ۱۶ پلاک ۱۶ خرامین به مالک رسمی آقای / خانم، اعتراض
شعاعی متقاضی محرر گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی
که اعتراض نسبت به صدور استناد متقاضی اعتراضی داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ده
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اتمام بدست مد نظر مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات، دادخواست خود
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدینوسیله در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۸/۳۰. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۹/۱۵
احمد چاهنگری- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

۱۵۱۴/۱۱ اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

